
D O D A T E K  Č .  3   
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O   

DLE § 2586 AN. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

 
Janáčkova akademie múzických umění 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno  
IČO 62156462, DIČ CZ62156462 
bankovní spojení:  
(dále jen „objednatel“) 
zastoupen:  

 
a 
 

IMOS Brno, a.s. 
Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 
IČO 25322257, DIČ CZ25322257 
podnikatel zapsaný v obchodním rejstříku vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211 
bankovní spojení:  
(dále jen „zhotovitel“) 
zastoupen:  
 

uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dne 7. 11. 2023 smlouvu o dílo, kterou následně 
změnili dodatkem č. 1 ze dne 10. 6. 2024 a dodatkem č. 2 ze dne 9. 8. 2024 (dále jen „smlouva o dílo“). 

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo, které vyplývají z dodatečných 
prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla, které nebyly obsaženy v původní veřejné zakázce 
a jejichž provedení je nezbytné pro realizaci původní veřejné zakázky a uzavírají následující dodatek 
č. 3 ke smlouvě o dílo. 

I. 

Upřesnění vymezení díla 

1. Do smlouvy o dílo se jako příloha č. 2C vkládá příloha č. 1 tohoto dodatku. 
2. V čl. II. odst. 1 se poslední dvě věty nahrazují textem: „Dílo, jež má být podle této smlouvy 

o dílo provedeno zhotovitelem, je upřesněno v příloze č. 2A, 2B a 2C této smlouvy. Všechny 
výkony zhotovitele budou provedeny v rozsahu a podle rozpočtu změny díla zpracovaného 
zhotovitelem, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 2A, 2B a 2C.“ 

II. 

Změna ceny díla 

1. Původní text článku VI. odstavce 1 a 2 smlouvy o dílo se nahrazuje novým textem, který zní: 

 „(1) Cena díla je stanovena v souladu s nabídkou zhotovitele předloženou ve výběrovém řízení, 
na základě, jehož výsledků byla tato smlouva uzavřena a změn díla, které jsou vymezeny v její příloze 
č. 2A, 2B a 2C. Sjednaná cena díla je smluvní cenou ve smyslu platných právních předpisů. Celková cena 
díla činí: 

Původně sjednaná cena díla bez daně z přidané hodnoty (DPH) 80 888 026,62 Kč 
se snižuje o neprovedené práce dle přílohy č. 2A smlouvy - 1 413 944,41 Kč 
se zvyšuje o dodatečné práce dle přílohy č. 2A smlouvy 3 560 838,56 Kč 
se zvyšuje o dodatečné práce dle přílohy č. 2B smlouvy 1 123 724,51 Kč 
se snižuje o neprovedené práce dle přílohy č. 2C smlouvy - 695 470,40 Kč 
se zvyšuje o dodatečné práce dle přílohy č. 2C smlouvy 2 502 703,59 Kč 
Cena díla bez DPH 85 965 878,47 Kč 
DPH sazba 21 % 18 052 834,48 Kč 
Cena vč. DPH 104 018 712,95 Kč 



Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno 
 

Strana 2 
(celkem stran 4) 

slovy: osmdesát pět milionů devět set šedesát pěti tisíc osm set sedmdesát osm korun českých a čtyřicet 
sedm haléřů bez DPH. 
 (2) Celková cena díla je dále rozdělena dle dotačních prostředků poskytnutých z programů 
Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy, ze kterých bude dílo hrazeno takto: 

JAMU – Rozšíření výukových ploch v objektu Astorka (projekt ev. č. EDS 133D22I000005): 
Původně sjednaná část ceny díla hrazená z uvedeného projektu bez DPH 47 804 192,13 Kč 
se snižuje o neprovedené práce dle přílohy č. 2A smlouvy - 876 697,85 Kč 
se zvyšuje o dodatečné práce dle přílohy č. 2A smlouvy 2 440 142,94 Kč 
se zvyšuje o dodatečné práce dle přílohy č. 2B smlouvy 914 132,51 Kč 
se snižuje o neprovedené práce dle přílohy č. 2C smlouvy - 386 595,47 Kč 
se zvyšuje o dodatečné práce dle přílohy č. 2C smlouvy 1 870 625,97 Kč 
Část ceny díla hrazená z uvedeného projektu bez DPH 51 765 800,23 Kč 
DPH sazba 21 % 10 870 818,05 Kč 
Část ceny díla hrazená z uvedeného projektu vč. DPH 62 636 618,28 Kč 

JAMU – Modernizace ubytovacích části objektu Astorka (projekt ev. č. EDS 133D221000039): 
Původně sjednaná část ceny díla hrazená z uvedeného projektu bez DPH 33 083 834,49 Kč 
se snižuje o neprovedené práce dle přílohy č. 2A smlouvy - 537 246,56 Kč 
se zvyšuje o dodatečné práce dle přílohy č. 2A smlouvy 1 120 695,62 Kč 
se zvyšuje o dodatečné práce dle přílohy č. 2B smlouvy 209 592,00 Kč 
se snižuje o neprovedené práce dle přílohy č. 2C smlouvy - 308 874,93 Kč 
se zvyšuje o dodatečné práce dle přílohy č. 2C smlouvy 632 077,62 Kč 
Část ceny díla hrazená z uvedeného projektu bez DPH 34 200 078,24 Kč 
DPH sazba 21 % 7 182 016,43 Kč 
Část ceny díla hrazená z uvedeného projektu vč. DPH 41 382 094,67 Kč“ 

III. 

Upřesnění předání díla 

1. Do smlouvy o dílo se do čl. XVI. vkládá odst. 8, který upřesňuje postupné předávání díla. 

„(8) Smluvní strany se dohodly na postupném předávání ucelených částí díla objednateli 
z důvodů umožnění stěhování interiérového vybavení. Termíny předávání dokončených částí díla 
budou dohodnuty mezi smluvními stranami a potvrzeny Zápisem o odevzdání a převzetí dokončených 
staveb nebo jejich ucelených částí.“ 

IV.  

Závěrečná ujednání 

 (1) Tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo bude uzavřen v elektronické nebo listinné podobě, v 
závislosti na možnostech a dohodě smluvních stran: 

a. v případě uzavření v listinné podobě bude vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 
každý má platnost originálu, a každá smluvní strana obdrží po dvou z nich; 

b. v případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením uznávaného 
elektronického podpisu každé ze smluvních stran. 

 (2) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 3 smlouvy o dílo důkladně přečetly, souhlasí 
s jeho obsahem a jsou si vědomy povinností jim z tohoto dodatku č. 3 smlouvy o dílo plynoucích. Dále 
prohlašují, že tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo zachycuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, 
že byl uzavřen nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
 
 
 



Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno 
 

Strana 3 
(celkem stran 4) 

Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 – Příloha smlouvy o dílo č. 2C změnové listy č. 7, 20, 31 až 55 s položkovým rozpočtem 
změn díla 
  
 
 V Brně V Brně  
 
 
 
 
 

  



Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno 
 

Strana 4 
(celkem stran 4) 

 

 
PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 3 SMLOUVY O DÍLO  

PŘÍLOHA SMLOUVY O DÍLO Č. 2C ZMĚNOVÉ LISTY Č. 7, 20, 31 AŽ 55 S POLOŽKOVÝM 
ROZPOČTEM ZMĚN DÍLA 

 
Položkové rozpočty stavebních prací, dodávek a služeb zhotovitele stavby ke změnovým listům č. 7, 
20, 31 až 55 stavby „Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno“. 

 



Tabulka evidence změn - dodatek č. 3 SOD

cena vč. DPH cena vč. DPH cena vč. DPH

cena díla cena díla cena díla cena díla cena díla cena díla 

čl. VI. SOD čl. VI. SOD čl. VI. SOD čl. VI. SOD čl. VI. SOD čl. VI. SOD

základní smlouva 80 888 026,62 97 874 512,21 47 804 192,13 57 843 072,48 33 083 834,49 40 031 439,73

dodatek č. 1 X 3 560 838,56 -1 413 944,41 2 146 894,15 2 597 741,92 2 440 142,94 -876 697,85 1 563 445,09 1 891 768,56 1 120 695,62 -537 246,56 583 449,06 705 973,36

Mezisoučet - dodatek č. 1 SOD X 3 560 838,56 -1 413 944,41 83 034 920,77 100 472 254,13 2 440 142,94 -876 697,85 49 367 637,22 59 734 841,04 1 120 695,62 -537 246,56 33 667 283,55 40 737 413,10

dodatek č. 2 X 1 123 724,51 0,00 1 123 724,51 1 359 706,66 914 132,51 0,00 914 132,51 1 106 100,34 209 592,00 0,00 209 592,00 253 606,32

Mezisoučet - dodatek č. 2 SOD X 1 123 724,51 0,00 84 158 645,28 101 831 960,79 914 132,51 0,00 50 281 769,73 60 840 941,38 209 592,00 0,00 33 876 875,55 40 991 019,42

ZL č. 7 - Parapetní žlab dvoukomorový X 298 371,56 -40 991,48 257 380,08 311 429,90 298 371,56 -40 991,48 257 380,08 311 429,90 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL č. 20 - SDK konstrukce X 205 424,58 -3 579,13 201 845,45 244 232,99 158 323,58 -3 579,13 154 744,45 187 240,78 47 101,00 0,00 47 101,00 56 992,21

ZL. č 31 - Změna tepelné izolace rozvodů vody X 45 459,00 -22 020,74 23 438,26 28 360,29 29 958,69 -14 591,15 15 367,54 18 594,72 15 500,31 -7 429,59 8 070,72 9 765,57

ZL č. 32 - Změny EKV X 340 640,75 -504 093,02 -163 452,27 -197 777,25 275 514,25 -252 714,40 22 799,85 27 587,82 65 126,50 -251 378,62 -186 252,12 -225 365,07

ZL č. 33 - Změny rozvodů SIL a SLP v místn. 3.45 - 3.48 X 61 409,64 0,00 61 409,64 74 305,66 61 409,64 0,00 61 409,64 74 305,66 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL č. 34 - Změna reproduktorů X 54 979,80 -22 585,80 32 394,00 39 196,74 43 983,84 -18 068,64 25 915,20 31 357,39 10 995,96 -4 517,16 6 478,80 7 839,35

ZL č. 35 - Nové protipožární dveře X 428 804,00 0,00 428 804,00 518 852,84 311 456,00 0,00 311 456,00 376 861,76 117 348,00 0,00 117 348,00 141 991,08

ZL č. 36 - Rozšíření pracovních desek kuchyňských linek X 34 230,00 0,00 34 230,00 41 418,30 4 890,00 0,00 4 890,00 5 916,90 29 340,00 0,00 29 340,00 35 501,40

ZL č. 37 - Změna rozvodů EL na únikových schodištích X 98 229,12 -19 726,08 78 503,04 94 988,68 61 884,35 -12 427,43 49 456,92 59 842,87 36 344,77 -7 298,65 29 046,12 35 145,81

ZL č. 38 - Rozšíření opravy zábradlí schodišť X 33 631,87 -8 407,97 25 223,90 30 520,92 21 188,08 -5 297,02 15 891,06 19 228,18 12 443,79 -3 110,95 9 332,84 11 292,74

ZL č. 39 - Stavební úpravy ve fotokomoře X 30 619,55 -4 010,62 26 608,93 32 196,81 30 619,55 -4 010,62 26 608,93 32 196,81 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL č. 40 - Úprava podlahy v muzikálovém sálu X 6 400,00 0,00 6 400,00 7 744,00 6 400,00 0,00 6 400,00 7 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL č. 41 - Tablet pro dálkové ovládání turniketu X 25 729,95 0,00 25 729,95 31 133,24 16 209,87 0,00 16 209,87 19 613,94 9 520,08 0,00 9 520,08 11 519,30

ZL č. 42 - Nové dveře do místnosti 3.50 X 27 258,00 0,00 27 258,00 32 982,18 27 258,00 0,00 27 258,00 32 982,18 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL č. 43 - Nové AL dvoukřídlé dveře v 1.NP X 117 850,00 0,00 117 850,00 142 598,50 74 245,50 0,00 74 245,50 89 837,06 43 604,50 0,00 43 604,50 52 761,45

ZL č. 44 - VZT potrubí v 1.PP v místnosti 0.08 X 23 627,00 0,00 23 627,00 28 588,67 23 627,00 0,00 23 627,00 28 588,67 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL č. 45 - Připojení parního vyvíječe v 1.PP X 10 443,44 0,00 10 443,44 12 636,56 6 579,36 0,00 6 579,36 7 961,03 3 864,08 0,00 3 864,07 4 675,52

ZL č. 46 - Doplnění zásuvek SK v muzikálových sálech X 15 129,18 0,00 15 129,18 18 306,31 15 129,18 0,00 15 129,18 18 306,31 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL č. 47 - Opravy hliníkových dveří a oken X 56 362,00 0,00 56 362,00 68 198,02 35 508,06 0,00 35 508,06 42 964,75 20 853,94 0,00 20 853,94 25 233,27

ZL č. 48 - Revizní dvířka X 83 063,78 -70 055,56 13 008,22 15 739,95 55 007,24 -34 915,60 20 091,64 24 310,88 28 056,54 -35 139,96 -7 083,42 -8 570,94

ZL č. 49 - Opravy vnitřních omítek X 294 978,86 0,00 294 978,86 356 924,42 185 836,68 0,00 185 836,68 224 862,38 109 142,18 0,00 109 142,18 132 062,04

ZL č. 50 - Protipožární mřížky X 14 980,00 0,00 14 980,00 18 125,80 9 437,40 0,00 9 437,40 11 419,25 5 542,60 0,00 5 542,60 6 706,55

ZL č. 51 - Releová karta pro monitoring výtahu X 26 504,10 0,00 26 504,10 32 069,96 16 697,58 0,00 16 697,58 20 204,07 9 806,52 0,00 9 806,52 11 865,89

ZL č. 52 - Výměna deonu X 37 363,37 0,00 37 363,37 45 209,68 23 538,92 0,00 23 538,92 28 482,09 13 824,45 0,00 13 824,45 16 727,58

ZL č. 53 - Dali světla na chodbách 3. NP - 6. NP X 106 655,62 0,00 106 655,62 129 053,30 67 193,05 0,00 67 193,05 81 303,59 39 462,57 0,00 39 462,57 47 749,71

ZL č. 54 - Přívody pro pračky X 7 950,40 0,00 7 950,40 9 619,98 0,00 0,00 0,00 0,00 7 950,40 0,00 7 950,40 9 619,98

ZL č. 55 - Větrání výměníkové stanice - MaR X 16 608,02 0,00 16 608,02 20 095,70 10 358,59 0,00 10 358,59 12 533,89 6 249,43 0,00 6 249,43 7 561,81

Mezisoučet - dodatek č. 3 SOD X 2 502 703,59 -695 470,40 85 965 878,47 104 018 712,95 1 870 625,97 -386 595,47 51 765 800,23 62 636 618,28 632 077,62 -308 874,93 34 200 078,24 41 382 094,67

7 187 266,66 -2 109 414,81 85 965 878,47 104 018 712,95 5 224 901,42 -1 263 293,32 51 765 800,23 62 636 618,28 1 962 365,24 -846 121,49 34 200 078,24 41 382 094,67

Celková cena díla

cena bez DPH

přípočty odpočty

Rozšíření výukových ploch EDS 133D22I000005 Modernizace ubytovací části EDS 133D221000039

cena bez DPH

přípočty odpočty

cena bez DPH

přípočty odpočty

Součet celá SOD

číslo změny
snížení 

ceny

bez 
dopadu 
do ceny

nad 
rámec 
ceny





Parapetní žlab dvoukomorový ZL č.7

Počet MJ
Materiál                       

Jedn. cena Materiál celkem Montáž JC Montáž celkem
Jednotková 

cena Cena celkem
1. Parapetní kanál
Přípočty:

1 Kanál parapetní 110x65 100 m 470,93 Kč 47 093,10 Kč 151,80 Kč 15 180,00 Kč 622,73 Kč 62 273,10 Kč
2 Prícka delící s Al. Fólií 100 m 157,85 Kč 15 785,28 Kč 41,40 Kč 4 140,00 Kč 199,25 Kč 19 925,28 Kč
3 Kryt PK 110X65 D koncový 10 ks 124,53 Kč 1 245,32 Kč 13,80 Kč 138,00 Kč 138,33 Kč 1 383,32 Kč
4 Kryt PK 110X65 D spojovací 16 ks 142,61 Kč 2 281,77 Kč 13,80 Kč 220,80 Kč 156,41 Kč 2 502,57 Kč
5 Kryt PK 110X65 D ohybový 8 ks 216,26 Kč 1 730,12 Kč 13,80 Kč 110,40 Kč 230,06 Kč 1 840,52 Kč
6 Kryt PK 110X65 D odbocný 2 ks 213,38 Kč 426,75 Kč 13,80 Kč 27,60 Kč 227,18 Kč 454,35 Kč
7 Kryt PK 110X65 D roh vnitrní 3 ks 231,79 Kč 695,36 Kč 41,40 Kč 124,20 Kč 273,19 Kč 819,56 Kč
8 Kryt PK 110X65 D roh vnejší 5 ks 216,18 Kč 1 080,89 Kč 41,40 Kč 207,00 Kč 257,58 Kč 1 287,89 Kč
9 Krabice prístrojová KP 80 (SLP) 42 ks 76,26 Kč 3 203,10 Kč 96,60 Kč 4 057,20 Kč 172,86 Kč 7 260,30 Kč

10 Zásuvka datová cat.6A dvojitá komplet, 2xRJ45 s 
dvířky/záclonkou, pro instalaci na do parapetního žlabu 0 ks 333,06 Kč 0,00 Kč 290,40 Kč 0,00 Kč 623,46 Kč 0,00 Kč

11 Krabice prístrojová KP 80 (SIL) 118 ks 76,26 Kč 8 999,18 Kč 96,60 Kč 11 398,80 Kč 172,86 Kč 20 397,98 Kč
12 Ostatní položky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
13 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro 

instalační práce 1 kpl 2 610,00 Kč 2 610,00 Kč 2 070,00 Kč 2 070,00 Kč 4 680,00 Kč 4 680,00 Kč

17 Doprava (3%) 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 4 558,93 Kč 4 558,93 Kč 4 558,93 Kč 4 558,93 Kč

Celkem přípočty: 85 150,85 Kč 42 232,93 Kč 127 383,78 Kč

Odpočty:
D.1.4.G - ELEKTROINSTALACE

303 Krabice instalační zapuštěná -118 ks 51,10 Kč -6 029,80 Kč

307 Parapetní žlab -52 m 672,34 Kč -34 961,68 Kč

Celkem odpočty: -40 991,48 Kč 0,00 Kč -40 991,48 Kč

ZL03 - Parapetní kanál OBO

18 Kanál pro vestavbu přístrojů Rapid 80, symetrický, dvojitý, 
šířka kanálu 210, výška kanálu 90 dle požadavků INV 18 m 5 301,78 Kč 95 432,04 Kč 151,80 Kč 2 732,40 Kč 5 453,58 Kč 98 164,44 Kč

19 Víko GA-OTEL 36 m 1 229,34 Kč 44 256,24 Kč 96,60 Kč 3 477,60 Kč 1 325,94 Kč 47 733,84 Kč

20 Díl koncový 2 ks 2 169,47 Kč 4 338,94 Kč 96,60 Kč 193,20 Kč 2 266,07 Kč 4 532,14 Kč

21 Spojka žlabu 16 ks 347,48 Kč 5 559,68 Kč 41,40 Kč 662,40 Kč 388,88 Kč 6 222,08 Kč

22 Úhlová zástrčka pro připojení ochranného vodiče 8 m 139,90 Kč 1 119,20 Kč 13,20 Kč 105,60 Kč 153,10 Kč 1 224,80 Kč

97 Ochranný vodič CYA pro uzemění 145 m 20,03 Kč 2 904,35 Kč 10,22 Kč 1 481,90 Kč 30,25 Kč 4 386,25 Kč

Ostatní položky kpl

23 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro 
instalační práce 1 kpl 2 088,00 Kč 2 088,00 Kč 1 656,00 Kč 1 656,00 Kč 3 744,00 Kč 3 744,00 Kč

24 Doprava (3%) 1 kpl 4 980,23 Kč 4 980,23 Kč 4 980,23 Kč 4 980,23 Kč

155 698,45 Kč 15 289,33 Kč 170 987,78 Kč

Celkem za ZL č.7 bez DPH 257 380,08 Kč

Odpočet: -40 991,48 Kč
Přípočet: 298 371,56 Kč
Celkem: 257 380,08 Kč

Akce:  Stavební úpravy a modernizace IVUC 
             Rozšíření výukových ploch - výukové 





Rekapitulace ZL č. 20:
Název ZL Cena

Nový akustický podhled v 1.PP místn. 0.04 27 111,67
Sdk obklady pro vedení rozvodů ve 3NP a 7NP náhrada za el. žlaby 8 668,52
Obklad pro nové rozvody 2NP, knihovna 4 670,25
D+M protipožární obklad výtahových šachet+ doplnění sdk do výtahové šachty 118 400,00
SDK předstěny v baletním sále pro zakrytí rozvodů VZT 30 971,00
Oprava a doplnění nadpraží - nika na chodbě 1.15 1 374,00
Prodloužení instalační šachty v 7.NP 7.03 1 750,00
Požární opláštění nik pro nové pozice rozvaděčů výtahu 7.NP 8 900,00

201 845,45

Odpočet: -3 579,13
Přípočet: 205 424,58
Celkem: 201 845,45



Nový akustický podhled v 1.PP místn. 0.04 ZL č.20
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 1R - VÝUK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
30 34226405TSIL Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., zvukově izolační deska 

tl. 12,5 mm, pro akusticky náročné prostory s příměsí pojiv, skelných vláken 
a barytu, bez izolace

m2 21,40000 1 004,88 21 504,43

122 713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 21,40000 147,03 3 146,44
0.04  : 22,47 22,47

122a 63152336R Dodávka Rohož izolační URSA DF 38 skelná vlna tl. 140 x 1250 x 5600 mm m2 22,47 268,80 6 039,94
0.04  : 22,47 22,47000

32 481001 Úprava SDK podhledu pro vedení instalací nad podhledem - vyřezání otvoru, 
montáž nosného prvku, zpětné zaslepení otvoru

m2 -3,00000 211,07 -633,21

1.PP - číslo místnosti : 
0.04 : 3 -3,00000

33 481002 Přetmelení SDK podhledu po montážích instalací m2 -21,40000 137,66
-2 945,92

0.04  : 21,4 -21,40000

Celkem za ZL č.20 27 111,67

Odpočet: -3 579,13
Přípočet: 30 690,81
Celkem: 27 111,67

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka
ASŘ Rozšíření výukových ploch - výukové prostory					



SDK obklad pro vedení rozvodů ve 3.NP a 7.NP ZL č.20
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 1R - V

P.č. Číslo položNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1 342267111RTObklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m mb 7,95000 1 090,38 8 668,52

3.NP - číslo místnosti : 
3.20 : 2,65 2,65000
3.17: 2,65 2,65000
7.NP - číslo místnosti : 
7.12: 2,65 2,65000

Celkem za ZL č.20 8 668,52

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka
ASŘ Rozšíření výukových ploch - výukové prostory					



Obklad pro nové rozvody v knihovně ve 2.NP ZL č.20
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 1R - V
P.č. Číslo položNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 342267112RTObklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m mb 3,25000 1 437,00 4 670,25
2.NP - číslo místnosti : 
2.23 : 3,25*1,0 3,25000

Celkem za ZL č.20 4 670,25

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka
ASŘ Rozšíření výukových ploch - výukové prostory					



ZL č. 20
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 3R - SPO

Přípočet- dodávka izolace
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1a D+M protipožární obklad výtahových šachet+ doplnění sdk do výtahové šachty ks 10,08 7 400,00 74 592,00

zahrnuje zvýšenou pracnoct montáže z vnitřku výtah. šachty za přítomnosti výt. technika, demontáž ostění 
včetně přesunu hmot a likvidace suti, napojení na stávající ostění, doplnění soklu

1.PP - číslo místnosti : 
V1 0.23 : 0,63 0,63
V2 0.07 : 0,63 0,63
1.NP - číslo místnosti : 
V1 1.05 : 0,63 0,63
V2 1.54 : 0,63 0,63
2.NP - číslo místnosti : 
V1 2.28 : 0,63 0,63
V2 2.11 : 0,63 0,63
3.NP - číslo místnosti : 
V1 3.08 : 0,63 0,63
V2 3.51 : 0,63 0,63
4.NP - číslo místnosti : 
V1 4.07 : 0,63 0,63
V2 4.50 : 0,63 0,63
5.NP - číslo místnosti : 
V1 5.07 : 0,63 0,63
V2 5.50 : 0,63 0,63
6.NP - číslo místnosti : 
V1 6.07 : 0,63 0,63
V2 6.50 : 0,63 0,63
7.NP - číslo místnosti : 
V1 7.06 : 0,63 0,63
V2 7.52 : 0,63 0,63

Celkem 74 592,00

Celkem za ZL č.20 74 592,00

Pozn.: Montáž obkladu z výtahové kabiny a montáž doplnění SDK na stávající ostění 10,08 3 632,00 36 610,56
Demontáž ostění 10,08 630,00 6 350,40
výtahový technik, dohled + jízdy výtahu 10,08 990,00 9 979,20
Deska RB 12,5/1250/2000 10,08 186,00 1 874,88
Deska RF 12,5/1250/2500 15,12 312,00 4 717,44
UD profil 20,16 90,00 1 814,40
CD profil 3m 20,16 138,00 2 782,08
Ukončovací PVC 12,5/2500 20,16 45,00 907,20
Tmely, pásky, šrouby, hoždiny akryl 10,08 400,00 4 032,00
Likvidace odpadu +přesun hmot+ úklid 10,08 300,00 3 024,00
Dodávka materiálu a doprava 10,08 248,00 2 499,84

74 592,00

Protipožární obklad výtahových šachet
Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka
ASŘ Rozšíření výukových ploch - společné prostory					



ZL č. 20
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 3R - SPO

Přípočet- dodávka izolace
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1a D+M protipožární obklad výtahových šachet+ doplnění sdk do výtahové šachty ks 5,92 7 400,00 43 808,00

zahrnuje zvýšenou pracnoct montáže z vnitřku výtah. šachty za přítomnosti výt. technika, demontáž ostění 
včetně přesunu hmot a likvidace suti, napojení na stávající ostění, doplnění soklu

1.PP - číslo místnosti : 
V1 0.23 : 0,37 0,37
V2 0.07 : 0,37 0,37
1.NP - číslo místnosti : 
V1 1.05 : 0,37 0,37
V2 1.54 : 0,37 0,37
2.NP - číslo místnosti : 
V1 2.28 : 0,37 0,37
V2 2.11 : 0,37 0,37
3.NP - číslo místnosti : 
V1 3.08 : 0,37 0,37
V2 3.51 : 0,37 0,37
4.NP - číslo místnosti : 
V1 4.07 : 0,37 0,37
V2 4.50 : 0,37 0,37
5.NP - číslo místnosti : 
V1 5.07 : 0,37 0,37
V2 5.50 : 0,37 0,37
6.NP - číslo místnosti : 
V1 6.07 : 0,37 0,37
V2 6.50 : 0,37 0,37
7.NP - číslo místnosti : 
V1 7.06 : 0,37 0,37
V2 7.52 : 0,37 0,37

Celkem 43 808,00

Celkem za ZL č.20 43 808,00

Pozn.: Montáž obkladu z výtahové kabiny a montáž doplnění SDK na stávající ostění 5,92 3 632,00 21 501,44
Demontáž ostění 5,92 630,00 3 729,60
výtahový technik, dohled + jízdy výtahu 5,92 990,00 5 860,80
Deska RB 12,5/1250/2000 5,92 186,00 1 101,12
Deska RF 12,5/1250/2500 8,88 312,00 2 770,56
UD profil 11,84 90,00 1 065,60
CD profil 3m 11,84 138,00 1 633,92
Ukončovací PVC 12,5/2500 11,84 45,00 532,80
Tmely, pásky, šrouby, hoždiny akryl 5,92 400,00 2 368,00
Likvidace odpadu +přesun hmot+ úklid 5,92 300,00 1 776,00
Dodávka materiálu a doprava 5,92 248,00 1 468,16

43 808,00

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka
ASŘ Rozšíření výukových ploch - společné prostory					

Protipožární obklad výtahových šachet



SDK předstěny v baletním sále pro zakrytí rozvodů VZT ZL č. 20
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 1R - VÝUK
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 18 040,64
18a 347016111R00 Předstěna SDK,tl. 65 mm,oc.kce CW,1x RB 12,5 mm, bez izol m2 20,90 742,00 15 507,80

1.NP - číslo místnosti : 
130 (baletní sál) : VZT šachty u nové prosklené Al stěny 1,90*5,5*2 20,90000

32 481001 Úprava SDK stěny pro vedení instalací ve stěně - vyřezání otvoru, montáž nosného 
prvku, zpětné zaslepení otvoru

kus 12,00000 211,07 2 532,84

1.NP - číslo místnosti : 
130 (baletní sál) : VZT šachty u nové prosklené: 12 12,00000

Díl: 713 Izolace tepelné 5 716,15
128a 63151401 Deska z minerální plsti Isover, UNI tl. 50 mm m2 20,90 155,00 3 239,50

130 (baletní sál) : VZT šachty u nové prosklené Al stěny 1,90*5,5*2 20,90000
122a 7131311121R000 Montáž  tepelné izolace stěn přichycením drátem m2 20,90 118,50 2 476,65

130 (baletní sál) : VZT šachty u nové prosklené Al stěny 1,90*5,5*2 20,90000

Díl: 784 Malby 7 214,21
2a 784165522R00 Malba tónovaná (šedá či černá barva), včetně penetrace, 2 x m2 47,65000 151,40 7 214,21

130 (baletní sál) : VZT šachty u nové prosklené Al stěny (0,55+0,50+1,90)*5,5*2 32,45000

instalační šachty u nových dvoukřídlých dveří (1,4+0,6)*3,8*2 15,20000

Celkem 30 971,00

Celkem za ZL č.20 30 971,00

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka
ASŘ Rozšíření výukových ploch - výukové prostory



Oprava a doplnění nadpraží v nice chodby 1.15 ZL č. 20
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 3R  ASŘ Rozšíření výukových ploch
P.č. Číslo položNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Oprava a doplnění nadpraží v nice chodby 1.15 ks 1 1 374,00 1 374,00
1.NP - číslo místnosti : 
1.15 : 1 1

Celkem 1 374,00

Celkem za ZL č.20 1 374,00

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka



Prodloužení instalační šachty 7.NP 7.03 ZL č. 20
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 1R - V
P.č. Číslo položNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Prodloužení instalační šachty 7.NP 7.03 kus 1,00000 1750 1750
7.03 : 1 1,00000

Celkem 1 750,00

Celkem za ZL č.20 1 750,00

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka
ASŘ Rozšíření výukových ploch - výukové prostory



Požární opláštění nik pro nové pozice rozavaděčů výtahu 7.NP ZL č. 20
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 3R - S
P.č. Číslo položNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Požární opláštění nik pro nové pozice rozavaděčů výtahu 7.NP EI 45 ks 1,26 4450 5607
7.28 : 0,63 0,63000
7.30 : 0,63 0,63000

Celkem 5 607,00

Celkem za ZL č.20 5 607,00

Cena je za jednu niku včetně přípravných prací:
Rozměření nové pozice h 0,126 439,47 Kč 55,30 Kč
Přesné bourací práce včtně vyřezání otvoru diamant. Kotoučem h 2 439,47 Kč 878,94 Kč
Likvidace a přesun suti h 1 439,47 Kč 439,47 Kč
Vyzdění a zaomítání otvoru, příprava pro požární SDK EI 45 h 3 439,47 Kč 1 318,41 Kč
Požární obložení z SDK EI 45 h 3 439,47 Kč 1 318,41 Kč
Vytmelení, Malba h 1 439,47 Kč 439,47 Kč

4 450,00 Kč

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka
ASŘ Rozšíření výukových ploch - společné prostory					



Požární opláštění nik pro nové pozice rozavaděčů výtahu 7.NP ZL č. 20
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 4R - SASŘ Modernizace ubytovací části - společné prostory					
P.č. Číslo položNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Požární opláštění nik pro nové pozice rozavaděčů výtahu 7.NP EI 45 ks 0,74 4450 3293
7.28 : 0,37 0,37000
7.30 : 0,37 0,37000

Celkem 3 293,00

Celkem za ZL č.20 3 293,00

Cena je za jednu niku včetně přípravných prací:
Rozměření nové pozice h 0,126 439,47 Kč 55,30 Kč
Přesné bourací práce včtně vyřezání otvoru diamant. Kotoučem h 2 439,47 Kč 878,94 Kč
Likvidace a přesun suti h 1 439,47 Kč 439,47 Kč
Vyzdění a zaomítání otvoru, příprava pro požární SDK EI 45 h 3 439,47 Kč 1 318,41 Kč
Požární obložení z SDK EI 45 h 3 439,47 Kč 1 318,41 Kč
Vytmelení, Malba h 1 439,47 Kč 439,47 Kč

4 450,00 Kč

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka





ZL č.31
20514011-4 Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka Rozpočet: ZTI
D141A SO 01-Rozšíření výukových ploch

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 722 Vnitřní vodovod 10 265,54
34 283771350 Izolace pěnová trubková  22-13 m -119,70 19,02 -2 276,69

-119,70
35 2837713601 Izolace pěnová trubková  28-20 m -44,10 37,84 -1 668,74

-44,10
36 2837713602 Izolace pěnová trubková  35-20 m -1,26 43,55 -54,87

-1,26
37 2837713603 Izolace pěnová trubková  42-20 m -138,60 49,40 -6 846,84

-138,60
34a 283771033 Izolace pěnová trubková  22-25 m 119,70 55,70 6 667,29 RTS 2023/1

119,70
35a 283771121 Izolace pěnová trubková  28-25 m 44,10 63,00 2 778,30 RTS 2023/1

44,10
36a 283771142 Izolace pěnová trubková  35-25 m 1,26 74,60 94,00 RTS 2023/1

1,26
37a 283771154 Izolace pěnová trubková  45-25 m 138,60 83,50 11 573,10 RTS 2023/1

138,60

Celkem za ZL č.31 bez DPH 10 265,54

Odpočet: -10 847,15
Přípočet: 21 112,69
Celkem: 10 265,54

Změna tepelné izolace na rozvodech vody

220,00*0,63

2,00*0,63

220,00*0,63

190,00*0,63

70,00*0,63

2,00*0,63

Stavba :
Objekt : Společné prostory

190,00*0,63

70,00*0,63



ZL č.31
20514011-4 Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka Rozpočet: ZTI
D141A SO 01- Modernizace ubytovacích části

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 722 Vnitřní vodovod 6 028,97
34 283771350 Izolace pěnová trubková  22-13 m -70,30 19,02 -1 337,11

-70,30
35 2837713601 Izolace pěnová trubková  28-20 m -25,90 37,84 -980,06

25,9-
36 2837713602 Izolace pěnová trubková  35-20 m -0,74 43,55 -32,23

0,7-4
37 2837713603 Izolace pěnová trubková  42-20 m -81,40 49,40 -4 021,16

81,-4
34a 283771033 Izolace pěnová trubková  22-25 m 70,30 55,70 3 915,71 RTS 2023/1

70,30
35a 283771121 Izolace pěnová trubková  28-25 m 25,90 63,00 1 631,70 RTS 2023/1

25,90
36a 283771142 Izolace pěnová trubková  35-25 m 0,74 74,60 55,20 RTS 2023/1

0,74
37a 283771154 Izolace pěnová trubková  45-25 m 81,40 83,50 6 796,90 RTS 2023/1

81,40

Celkem za ZL č.31 bez DPH 6 028,97

Odpočet: -6 370,55
Přípočet: 12 399,51
Celkem: 6 028,97

Změna tepelné izolace na rozvodech vody

220,00*0,37

2,00*0,37

220,00*0,37

190,00*0,37

70,00*0,37

2,00*0,37

Stavba :
Objekt : Společné prostory

190,00*0,37

70,00*0,37



ZL č.31
20514011-4 Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka Rozpočet: ZTI
D141A SO 01-Rozšíření výukových ploch

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 722 Vnitřní vodovod 5 102,00
42 283771350 Izolace pěnová trubková  22-13 m -60,00 19,02 -1 141,20
43 283771352 Izolace pěnová trubková  28-15 m -40,00 21,52 -860,80
44 283771354 Izolace pěnová trubková  35-20 m -40,00 43,55 -1 742,00
42a 283771033 Izolace pěnová trubková  22-25 m 60,00 55,70 3 342,00 RTS 2023/1
43a 283771121 Izolace pěnová trubková  28-25 m 40,00 63,00 2 520,00 RTS 2023/1
44a 283771142 Izolace pěnová trubková  35-25 m 40,00 74,60 2 984,00 RTS 2023/1

Celkem za ZL č.31 bez DPH 5 102,00

Odpočet: -3 744,00
Přípočet: 8 846,00
Celkem: 5 102,00

Stavba :
Objekt : Výukové prostory

Změna tepelné izolace na rozvodech vody



ZL č.31
20514011-4 Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka Rozpočet: ZTI
D141A SO 01- Modernizace ubytovacích části

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 722 Vnitřní vodovod 2 041,76
40 283771350 Izolace pěnová trubková  22-13 m -24,00 19,02 -456,48
41 283771352 Izolace pěnová trubková  28-15 m -28,00 21,52 -602,56
42a 283771033 Izolace pěnová trubková  22-25 m 24,00 55,70 1 336,80 RTS 2023/1
43a 283771121 Izolace pěnová trubková  28-25 m 28,00 63,00 1 764,00 RTS 2023/1

Celkem za ZL č.31 bez DPH 2 041,76

Odpočet: -1 059,04
Přípočet: 3 100,80
Celkem: 2 041,76

Stavba :
Objekt : Ubytovací prostory

Změna tepelné izolace na rozvodech vody





Věc:  ZMĚNOVÝ VÝKAZ VÝMĚR - pro potřeby projektové dokumentace
ZL č.32

celkem
SO-01  SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

No. Popis položky Počet MJ
Materiál                       

Jedn. cena
Materiál                             
Celkem

Montáž                                  
Jedn. cena

Montáž                                  
Celkem

81 Elektronická kontrola vstupu EKV
94 Dveře ovládané z EPS
95 Nástěnná čtecí hlava, čtečka bez klávesnice -8,19 ks 10 019,29 Kč -82 057,99 Kč 357,71 Kč -2 929,64 Kč
96 Řídící jednotka dveří, Controllers s Ethernet + RS485 rozhraním, pro 2 

čtečky
1,26 ks 27 864,04 Kč 35 108,69 Kč 970,93 Kč 1 223,37 Kč

97 Řídící jednotka dveří, Controllers s RS485 rozhraním, pro 2 čtečky -3,15 ks 13 932,02 Kč -43 885,86 Kč 664,32 Kč -2 092,61 Kč
98 Přítlačný magnet, Z konzole, Odchodové PIR čidlo a emenrgenci tlačíko -1,26 ks 11 094,85 Kč -13 979,51 Kč 1 022,03 Kč -1 287,76 Kč

99 Elektromechanický zámek 560/55/20, samozamykací, napájení 12-24V, pro 
ovládání z EKV

1,26 ks 11 934,50 Kč 15 037,47 Kč 664,32 Kč 837,04 Kč

100 Elektromachanický zámek 460/30/20 12-24V, samozamykací, napájení 12-
24V, pro ovládání z EKV

-0,63 ks 14 934,91 Kč -9 408,99 Kč 664,32 Kč -418,52 Kč

101 kabel s konektorem 10m pro dveřní zámek -4,41 ks 1 059,44 Kč -4 672,13 Kč 102,20 Kč -450,70 Kč
102 Lišta rovná pro SZ, nerez -4,41 ks 1 054,47 Kč -4 650,21 Kč 51,10 Kč -225,35 Kč
103 Kabelová průchodka -4,41 ks 703,60 Kč -3 102,88 Kč 255,51 Kč -1 126,80 Kč
104 Kabel systémový propojení el.mech. dveřního zámku -4,41 ks 1 059,44 Kč -4 672,13 Kč 102,20 Kč -450,70 Kč
105 Dveřní kování klika/klika pro el.mech. zámky, kl/kl, tl.80 Rozteč: 92 mm -4,41 ks 4 762,64 Kč -21 003,24 Kč 511,01 Kč -2 253,55 Kč
106 Uprava dveří pro elektromechanický zámek -6,93 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 1 022,03 Kč -7 082,67 Kč
107 Magnetický kontakt závrtný - komplet sestava (doplnění do dveří) -4,41 ks 218,98 Kč -965,70 Kč 204,41 Kč -901,45 Kč

Nový Systém PE460 na dvoukřídlé dveře(nový typ 6), komplet sestava, pro 
ovládání z EKV

0,63 ks 82 800,00 Kč 52 164,00 Kč 10 350,00 Kč 6 520,50 Kč

-86 088,49 Kč
-10 638,84 Kč

-96 727,33 Kč
Celkem za ZL č.32 bez DPH -96 727,33

Odpočet: -207 618,40 Kč
Přípočet: 110 891,08 Kč
Celkem: -96 727,33 Kč

             Rozšíření výukových ploch - společné prostory
Akce:  Astorka

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY DPS
10.6.2024 část EKV  REV02 

Tento výkaz výměr slouží pro stanovení rozsahu dané instalace DPS. Pro zpracování tohoto výkazu výměr, který je součástí kopletu dokumentace pro provádění stavby, 
použil zadavatel kromě základní technické specifikace i název konkrétního výrobku či materiálu tak, aby co nejpřesněji a co možná nejjednodušším způsobem specifikoval 
popis technických parametrů a způsobu řešení. K tomuto účelu užívá popis standard a obchodní název nebo formulaci např. a obchodní název. I v jiných případech, kde je 
uveden konkrétní název je třeba chápat tuto skutečnost jako popis standardu a technického řešení. Takto označené výrobky či materiály je při zpracování nabídky možné 
nahradit kvalitativně shodným nebo lepším ekvivalentem (výrobky či materiály se všemi parametry technické specifikace shodnými nebo vyššími než výrobky či materiály 
specifikované s použitím obchodního názvu).

Pozn. výše uvedené ustanovení platí rovněž pro ostatní části dokumentace (textová a výkresová část).

Dodávkou každé položky z výkazu výměr a rozpočtu je myšlena vždy úplná a funkční sestava daného prvku zahrnující kompletní dodávku materiálu včetně montáže a 
zapojení potřebných pro úplnou funkčnost a provoz příslušné položky i souvisejících částí celého díla, dle související projektové dokumentace.

strana 2 z 5



Věc:  ZMĚNOVÝ VÝKAZ VÝMĚR - pro potřeby projektové dokumentace
ZL č.32

celkem
SO-01  SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

No. Popis položky Počet MJ
Materiál                       

Jedn. cena
Materiál                             
Celkem

Montáž                                  
Jedn. cena

Montáž                                  
Celkem

9 Elektronická kontrola vstupu EKV
10
11 Dveře ovládané z EPS

Nový Systém PE460 na dvoukřídlé dveře(nový typ 6), komplet sestava, pro 
ovládání z EKV

1 ks 82 800,00 Kč 82 800,00 Kč 10 350,00 Kč 10 350,00 Kč

14 Vstupy do místností
15 Elektronické dveřní kování, matný nerez, s otvorem na vložku, anténa BLE - 

otevírání mobilním telefonem a wireless komunikace, matný nerez, 
technologie Mifare/Desfire

1 ks 16 640,97 Kč 16 640,97 Kč 562,12 Kč 562,12 Kč

16 Mechanický samozamykací zámek 90/50 -6 ks 6 953,88 Kč -41 723,28 Kč 562,12 Kč -3 372,72 Kč
17 Mechanický samozamykací zámek 92/30 7 ks 6 953,88 Kč 48 677,16 Kč 562,12 Kč 3 934,84 Kč
18 Protiplech rohový 1 ks 501,41 Kč 501,41 Kč 51,10 Kč 51,10 Kč
19 Krycí plech 65mm nerez 1 ks 1 054,47 Kč 1 054,47 Kč 51,10 Kč 51,10 Kč

107 950,73 Kč

11 576,44 Kč
119 527,17 Kč

Celkem za ZL č.32 bez DPH 119 527,17

Odpočet: -45 096,00
Přípočet: 164 623,17
Celkem: 119 527,17

             Rozšíření výukových ploch - výukové prostory
Akce:  Astorka

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY DPS
10.6.2024 část EKV  REV02 

Tento výkaz výměr slouží pro stanovení rozsahu dané instalace DPS. Pro zpracování tohoto výkazu výměr, který je součástí kopletu dokumentace pro provádění stavby, 
použil zadavatel kromě základní technické specifikace i název konkrétního výrobku či materiálu tak, aby co nejpřesněji a co možná nejjednodušším způsobem specifikoval 
popis technických parametrů a způsobu řešení. K tomuto účelu užívá popis standard a obchodní název nebo formulaci např. a obchodní název. I v jiných případech, kde je 
uveden konkrétní název je třeba chápat tuto skutečnost jako popis standardu a technického řešení. Takto označené výrobky či materiály je při zpracování nabídky možné 
nahradit kvalitativně shodným nebo lepším ekvivalentem (výrobky či materiály se všemi parametry technické specifikace shodnými nebo vyššími než výrobky či materiály 
specifikované s použitím obchodního názvu).

Pozn. výše uvedené ustanovení platí rovněž pro ostatní části dokumentace (textová a výkresová část).

Dodávkou každé položky z výkazu výměr a rozpočtu je myšlena vždy úplná a funkční sestava daného prvku zahrnující kompletní dodávku materiálu včetně montáže a 
zapojení potřebných pro úplnou funkčnost a provoz příslušné položky i souvisejících částí celého díla, dle související projektové dokumentace.

strana 3 z 5



Věc:  ZMĚNOVÝ VÝKAZ VÝMĚR - pro potřeby projektové dokumentace
ZL č.32

celkem
SO-01  SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

No. Popis položky Počet MJ
Materiál                       

Jedn. cena
Materiál                             
Celkem

Montáž                                  
Jedn. cena

Montáž                                  
Celkem

80
81 Elektronická kontrola vstupu EKV
94 Dveře ovládané z EPS
95 Nástěnná čtecí hlava, čtečka bez klávesnice -4,81 ks 10 019,29 Kč -48 192,78 Kč 357,71 Kč -1 720,59 Kč
96 Řídící jednotka dveří, Controllers s Ethernet + RS485 rozhraním, pro 2 

čtečky
0,74 ks 27 864,04 Kč 20 619,39 Kč 970,93 Kč 718,49 Kč

97 Řídící jednotka dveří, Controllers s RS485 rozhraním, pro 2 čtečky -1,85 ks 13 932,02 Kč -25 774,24 Kč 664,32 Kč -1 228,99 Kč
98 Přítlačný magnet, Z konzole, Odchodové PIR čidlo a emenrgenci tlačíko -0,74 ks 11 094,85 Kč -8 210,19 Kč 1 022,03 Kč -756,30 Kč

99 Elektromechanický zámek 560/55/20, samozamykací, napájení 12-24V, pro 
ovládání z EKV

0,74 ks 11 934,50 Kč 8 831,53 Kč 664,32 Kč 491,60 Kč

100 Elektromachanický zámek 460/30/20 12-24V, samozamykací, napájení 12-
24V, pro ovládání z EKV

-0,37 ks 14 934,91 Kč -5 525,92 Kč 664,32 Kč -245,80 Kč

101 kabel s konektorem 10m pro dveřní zámek -2,59 ks 1 059,44 Kč -2 743,95 Kč 102,20 Kč -264,70 Kč
102 Lišta rovná pro SZ, nerez -2,59 ks 1 054,47 Kč -2 731,08 Kč 51,10 Kč -132,35 Kč
103 Kabelová průchodka -2,59 ks 703,60 Kč -1 822,32 Kč 255,51 Kč -661,77 Kč
104 Kabel systémový propojení el.mech. dveřního zámku -2,59 ks 1 059,44 Kč -2 743,95 Kč 102,20 Kč -264,70 Kč
105 Dveřní kování klika/klika pro el.mech. zámky, kl/kl, tl.80 Rozteč: 92 mm -2,59 ks 4 762,64 Kč -12 335,24 Kč 511,01 Kč -1 323,52 Kč
106 Uprava dveří pro elektromechanický zámek -4,07 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 1 022,03 Kč -4 159,66 Kč
107 Magnetický kontakt závrtný - komplet sestava (doplnění do dveří) -2,59 ks 535,01 Kč -1 385,68 Kč 204,41 Kč -529,42 Kč
Nov

ý
Systém PE460 na dvoukřídlé dveře(nový typ 6), komplet sestava, pro 
ovládání z EKV

0,37 ks 82 800,00 Kč 30 636,00 Kč 10 350,00 Kč 3 829,50 Kč

-51 378,42 Kč

-6 248,21 Kč

-57 626,63 Kč
Celkem za ZL č.32 bez DPH -57 626,63

Odpočet: -122 753,14 Kč
Přípočet: 65 126,50 Kč
Celkem: -57 626,63 Kč

             Modernizace ubytovací části - společné prostory
Akce:  Astorka

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY DPS

Tento výkaz výměr slouží pro stanovení rozsahu dané instalace DPS. Pro zpracování tohoto výkazu výměr, který je součástí kopletu dokumentace pro provádění stavby, 
použil zadavatel kromě základní technické specifikace i název konkrétního výrobku či materiálu tak, aby co nejpřesněji a co možná nejjednodušším způsobem specifikoval 
popis technických parametrů a způsobu řešení. K tomuto účelu užívá popis standard a obchodní název nebo formulaci např. a obchodní název. I v jiných případech, kde je 
uveden konkrétní název je třeba chápat tuto skutečnost jako popis standardu a technického řešení. Takto označené výrobky či materiály je při zpracování nabídky možné 
nahradit kvalitativně shodným nebo lepším ekvivalentem (výrobky či materiály se všemi parametry technické specifikace shodnými nebo vyššími než výrobky či materiály 
specifikované s použitím obchodního názvu).

Pozn. výše uvedené ustanovení platí rovněž pro ostatní části dokumentace (textová a výkresová část).

Dodávkou každé položky z výkazu výměr a rozpočtu je myšlena vždy úplná a funkční sestava daného prvku zahrnující kompletní dodávku materiálu včetně montáže a 
zapojení potřebných pro úplnou funkčnost a provoz příslušné položky i souvisejících částí celého díla, dle související projektové dokumentace.

10.6.2024 část EKV  REV02 

strana 4 z 5



Věc:  ZMĚNOVÝ VÝKAZ VÝMĚR - pro potřeby projektové dokumentace
ZL č.32

celkem
SO-01  SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

No. Popis položky Počet MJ
Materiál                       

Jedn. cena
Materiál                             
Celkem

Montáž                                  
Jedn. cena

Montáž                                  
Celkem

7 Elektronická kontrola vstupu EKV
8 Dveře ovládané z EPS
9 Elektrický otvírač pro panikové hrazdy -6 ks 4 714,12 Kč -28 284,72 Kč 562,12 Kč -3 372,72 Kč

10 Elektromachanický zámek 460/30/20 12-24V, samozamykací, napájení 12-
24V, pro ovládání z EKV

-6 ks 14 934,91 Kč -89 609,46 Kč 1 226,43 Kč -7 358,58 Kč

-117 894,18 Kč

-10 731,30 Kč

-128 625,48 Kč
Celkem za ZL č.32 bez DPH -128 625,48

Odpočet: -128 625,48 Kč

             Modernizace ubytovací části - ubytovací prostory
Akce:  Astorka

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY DPS
10.6.2024 část EKV  REV02 

Tento výkaz výměr slouží pro stanovení rozsahu dané instalace DPS. Pro zpracování tohoto výkazu výměr, který je součástí kopletu dokumentace pro provádění stavby, 
použil zadavatel kromě základní technické specifikace i název konkrétního výrobku či materiálu tak, aby co nejpřesněji a co možná nejjednodušším způsobem specifikoval 
popis technických parametrů a způsobu řešení. K tomuto účelu užívá popis standard a obchodní název nebo formulaci např. a obchodní název. I v jiných případech, kde je 
uveden konkrétní název je třeba chápat tuto skutečnost jako popis standardu a technického řešení. Takto označené výrobky či materiály je při zpracování nabídky možné 
nahradit kvalitativně shodným nebo lepším ekvivalentem (výrobky či materiály se všemi parametry technické specifikace shodnými nebo vyššími než výrobky či materiály 
specifikované s použitím obchodního názvu).

Pozn. výše uvedené ustanovení platí rovněž pro ostatní části dokumentace (textová a výkresová část).

Dodávkou každé položky z výkazu výměr a rozpočtu je myšlena vždy úplná a funkční sestava daného prvku zahrnující kompletní dodávku materiálu včetně montáže a 
zapojení potřebných pro úplnou funkčnost a provoz příslušné položky i souvisejících částí celého díla, dle související projektové dokumentace.

strana 5 z 5





Změny rozvodů sil a slp v 3.NP v místnostech 3.45-3.48 ZL č.33

             Rozšíření výukových ploch - výukové prostory Množství MJ Materiál JC Materiál 
celkem Montáž JC Montáž celkem Cena celkem

SK - strukturovaná kabeláž

41
Zásuvka datová cat.6A komplet, 1xRJ45 s dvířky/záclonkou, pro instalaci na zeď 
do podhledu, komplet včetně instalační krabice a příslušenství, pro připojení WIFI 
jednotek.

1 ks 207,01 Kč 207,01 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 207,01 Kč

42 Montáž - datová zásuvka povrchová včetně příslušenství 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 173,74 Kč 173,74 Kč 173,74 Kč

43 Zásuvka datová cat.6A dvojitá komplet, 2xRJ45 s dvířky/záclonkou, pro instalaci 
na zeď, komplet včetně instalační krabice pro zapuštění do zdi a příslušenství. 3 ks 289,12 Kč 867,36 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 867,36 Kč

44 Montáž - datová dvojzásuvka včetně příslušenství 3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 224,85 Kč 674,55 Kč 674,55 Kč

51 Zásuvka HDMI komplet, pro instalaci na zeď, komplet včetně instalační krabice a 
příslušenství. 2 ks 2 665,17 Kč 5 330,34 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 330,34 Kč

52 Montáž - zásuvka včetně příslušenství 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 204,41 Kč 408,82 Kč 408,82 Kč

331

Rozbočovač 1 vstup/3 výstupů, 13dB, vysoce kvalitní širokopásmové rozbočovače 
pracující v pásmu 5-2400 MHz, pro instalace do STA a kabelových rozvodů. V 
odlitku s vynikajícím stíněním. Vstupy a výstupy jsou na F-konektory. 1 ks 107,00 Kč 107,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 107,00 Kč

332 Montáž 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 85,32 Kč 85,32 Kč 85,32 Kč

333 Zásuvka TV/R, včetně instalační krabice pro instalaci do stěny, komplet 1 ks 108,25 Kč 108,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 108,25 Kč

334 Montáž 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 95,98 Kč 95,98 Kč 95,98 Kč

335

Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž, konektory, F konektory, svorky, 
redukce apod. pro napojení prvků a související techniky, dále instalační krabičky, 
zakončovací odpory, spojky, pásky, šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro 
instalaci prvků a kabelových tras). Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k 
řádnému ukončení díla.

1 kpl 373,26 Kč 373,26 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 373,26 Kč

336 Montáž Drobný instalační materiál 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 319,94 Kč 319,94 Kč 319,94 Kč

340
Koaxiální kabel 75 Ohm, STA rozvod DVB-T2, LSFH B2ca, ClassA++, 6.8MM, 
CELOMĚDĚNÝ, BÍLÝ, vnitřní vodič měď, stínění fólie měď; Vnější stínění opletení 
měď

50 m 25,88 Kč 1 294,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 294,00 Kč

341 Montáž 50 m 0,00 Kč 0,00 Kč 12,27 Kč 613,50 Kč 613,50 Kč

65 Kabel LAN datový U/FTP, kat.6A, LSZH plášť, 4páry, B2ca-S1d1a1, vnitřní 
instalace. 350 m 15,43 Kč 5 400,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 400,50 Kč

66 Montáž - Kabel 350 m 0,00 Kč 0,00 Kč 12,27 Kč 4 294,50 Kč 4 294,50 Kč

67 Kabel HDMI všetně konektorů, délka 10m, vhodný pro protažení instalační 
chráničkou 2 ks 223,96 Kč 447,92 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 447,92 Kč

68 Montáž - Kabel 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 153,30 Kč 306,60 Kč 306,60 Kč

69 Chránička prům.70mm HDPE ohebná 14 m 33,60 Kč 470,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 470,40 Kč

70 Montáž - elektroinstalační trubka 14 m 0,00 Kč 0,00 Kč 51,10 Kč 715,40 Kč 715,40 Kč

71 Trubka elektroinstalační pevná/ohebná 320N, vnější průměr 24-32mm 12 m 11,39 Kč 136,68 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 136,68 Kč

72 Montáž - elektroinstalační trubka 12 m 0,00 Kč 0,00 Kč 30,66 Kč 367,92 Kč 367,92 Kč

Ostatní položky 0,00 Kč

360 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS 12 m 92,16 Kč 1 105,92 Kč 0,00 Kč 1 105,92 Kč

361 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi 1,2 m2 1 301,81 Kč 1 562,17 Kč 0,00 Kč 1 562,17 Kč

363 Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo,cihel.tvárnice 12 m 71,54 Kč 858,48 Kč 0,00 Kč 858,48 Kč

377 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník 2 hod 0,00 Kč 0,00 Kč 439,47 Kč 878,94 Kč 878,94 Kč

381 Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný 2 hod 0,00 Kč 0,00 Kč 664,32 Kč 1 328,64 Kč 1 328,64 Kč

18 269,29 Kč 10 263,85 Kč 28 533,14 Kč

Celkem za ZL č.33 bez DPH 28 533,14 Kč

Akce:  Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 
             Rozšíření výukových ploch - výukové prostory



Změny rozvodů sil a slp v 3.NP v místnostech 3.45 - 3.48 ZL č.33

D.1.4.G - ELEKTROINSTALACE

P.Č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem
místnost 3.45 - 3.48

203 Domovní dvojzásuvka 230V, 16A zapuštěná ks 33,00 290,67 9 592,11
304 Krabice instalační zapuštěná ks 34,00 51,10 1 737,40
414 Kabel CYKY - J 3x2,5 m 90,00 44,91 4 041,90
205 Domovní spínač řazení 1 ks 1,00 260,47 260,47
412 Kabel CYKY - J 3x1,5 m 1,00 37,36 37,36
803 Sekání drážek, kapes a průvlaků h 8,00 395,58 3 164,64
805 Úpravy stávající elektroinstalace h 12,00 452,09 5 425,08
806 Demontáže včetně ekologické likvidace odpadu h 6,00 395,58 2 373,48
807 Podružný materiál - příchytky, svorky, pásky, šroubky atd… kpl 0,05 31 298,40 1 564,92
808 Vnitrostaveništní přesun hmot kpl 0,06 11 302,20 678,13
360 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m 18,00 92,16 1 658,88

361 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi m2 1,80 1 301,18 2 342,12

32 876,50

32 876,50   Celkem za ZL č.33 bez DPH

  STAVEBNÍ ÚPRAVY A MODERNIZACE IVUC ASTORKA
  Rozšíření výukových ploch - výukové prostory





Změna reproduktoru ZL č.34

Počet MJ
Materiál                       

Jedn. cena Materiál celkem Montáž JC Montáž celkem Cena celkem

24

6,5" podhledový stropní reproduktor 6W (6/3/1,5/0,75W) s 
kovovým požárním zadním krytem, EN 54, do podhledu, 
včetně napojení do reproduktorové linky. V prostorech se 
zvýšenou vlhkostí bude v provedení pro instalaci do vlhkého 
prostředí koupelen!

-24 ks 752,86 Kč -18 068,64 Kč 0,00 Kč -18 068,64 Kč

24a
10W stropní přisazený kruhový reproduktor, 100V, 6/3/1,5W, 
kov, IP21, keram. svorkovnice, bez kabelových průchodek, 
EN54

24 ks 1 832,66 Kč 43 983,84 Kč 0,00 Kč 43 983,84 Kč

25 915,20 Kč 0,00 Kč 25 915,20 Kč

Celkem za ZL č.34 bez DPH 25 915,20 Kč

-18 068,64 Kč
43 983,84 Kč
25 915,20 Kč

Akce:  Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, 
             Rozšíření výukových ploch - výukové prostory



Změna reproduktoru ZL č.34

Počet MJ
Materiál                       

Jedn. cena Materiál celkem Montáž JC Montáž celkem Cena celkem

14

6,5" podhledový stropní reproduktor 6W (6/3/1,5/0,75W) s 
kovovým požárním zadním krytem, EN 54, do podhledu, 
včetně napojení do reproduktorové linky. V prostorech se 
zvýšenou vlhkostí bude v provedení pro instalaci do vlhkého 
prostředí koupelen!

-6 ks 752,86 Kč -4 517,16 Kč 0,00 Kč -4 517,16 Kč

14a
10W stropní přisazený kruhový reproduktor, 100V, 6/3/1,5W, 
kov, IP21, keram. svorkovnice, bez kabelových průchodek, 
EN54

6 ks 1 832,66 Kč 10 995,96 Kč 0,00 Kč 10 995,96 Kč

6 478,80 Kč 0,00 Kč 6 478,80 Kč

Celkem za ZL č.34 bez DPH 6 478,80 Kč

-4 517,16 Kč
10 995,96 Kč

6 478,80 Kč

Akce:  Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, 
             Modernizace ubytovací části - ubytovací prostory





ZL č.35
S: 2203
O: SO 01

R: D.1 - 1R - VÝUKA-PM-

pol. umístění (číslo místnosti): rozměr barva / dekor cena/ks ks cena celkem
1 dřevěné jednokřídlové protipožární chodbové dveře EI30DP3 328, 330, 727, 729 90/197 bílá 16758 4 67 032 Kč       
2 dřevěné jednokřídlové protipožární chodbové dveře EI30DP3 129, 131, 221, 222 90/197 H1910 ST9 buk willow 16758 4 67 032 Kč       
3 dřevěná obložková zárubeň pro dřevěné jednokřídlové protipožární dveře EI30DP3 129, 131, 221, 222 90/197 H1910 ST9 buk willow 10500 4 42 000 Kč       
4 dřevěné dvoukřídlové protipožární dveře EI30DP3 130 160/197 H1910 ST9 buk willow 33516 2 67 032 Kč       
5 dřevěná obložková zárubeň pro dvoukřídlové protipožární dveře EI30DP3 130 160/197 H1910 ST9 buk willow 10500 2 21 000 Kč       
6 zajištění kouřotěsnosti 328, 330, 727, 729 0 4 -  Kč            
7 samozavírač pro jednokřídlé dveře 129,131, 221, 222, 328, 330, 727, 729 2800 8 22 400 Kč       
8 samozavírač pro dvoukřídlé dveře var. A 130 12480 2 24 960 Kč       

311 456 Kč     

Cena je s přípravou pro elektrický zámek ASSA Abloy EL560/55/20 12-24V, povrch CPL

samozavírač pro dvoukřídlé dveře do baletního sálu (varianta A): pol. ks cena/ks celkem
koordinator ramínkový - 1 1300 1300
samozavírač ramínkový 2 2990 5980
automatické zastrče na pasivním křídle 1 3900 3900
montáž 1 1300 1300
Cena bez DPH 12480

Nové protipožární dveře

Celkem za ZL č.35 bez DPH

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka

ASŘ Rozšíření výukových ploch - výukové prostory					



ZL č.35
S: 2203
O: SO 01

R: D.1 - 2R - UBYTOV-PM

pol. umístění (číslo místnosti): rozměr barva / dekor cena/ks ks cena celkem
1 dřevěné jednokřídlové protipožární chodbové dveře EI30DP3  427, 429, 527, 529, 627, 629 90/197 bílá 16758 6 100 548 Kč     
5

6 zajištění kouřotěsnosti 427, 429, 527, 529, 627, 629 0 6 -  Kč            
7 samozavírač pro jednokřídlé dveře 427, 429, 527, 529, 627, 629 2800 6 16 800 Kč       

117 348 Kč     

Cena je s přípravou pro elektrický zámek ASSA Abloy EL560/55/20 12-24V, povrch CPL

Nové protipožární dveře
Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka

ASŘ Modernizace ubytovací části - ubytovací prostory

Celkem za ZL č.35 bez DPH





ZL č.36
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 3R - SPO

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 890,00
210a 766-T1a D+M kompletní kuchyně T1a vč. spotřebičů, příplatek za pracovní desku š 700 mm kus 1,00000 4 890,00 4 890,00

Výuka : 3.NP 1 ks 1,00000

Celkem za ZL č.36 bez DPH 4 890,00

Rozšíření pracovních desek kuchyňských linek na 700 mm
Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka
ASŘ Rozšíření výukových ploch	 - výukové prostory			



ZL č.36
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 4R - SPO ASŘ Modernizace ubytovací části - ubytovací prostory					

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 29 340,00
125a 766-T1a D+M kompletní kuchyně T1a vč. spotřebičů, příplatek za pracovní desku  š 700 mm kus 2,00000 4 890,00 9 780,00

Ubytování : 4.NP a 6.NP 2 ks 2,00000
126a 766-T1b D+M kompletní kuchyně T1b vč. spotřebičů, příplatek za pracovní desku š 700 mm kus 1,00000 4 890,00 4 890,00

Ubytování : 5.NP 1 ks 1,00000
127a 766-T2 D+M kompletní kuchyně T2 vč. spotřebičů, příplatek za pracovní desku š 700 mm kus 3,00000 4 890,00 14 670,00

Ubytování : 4.NP, 5.NP, 6.NP 3ks 3,00000

Celkem za ZL č.36 bez DPH 29 340,00

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka

Rozšíření pracovních desek kuchyňských linek na 700 mm





ZL č.37

D.1.4.G - ELEKTROINSTALACE

P.Č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Díl 3

308 Uchycení požární trasy, příchytka + kotva po 0,3m m 332,64 117,08 38 945,49

38 945,49

Díl 4

410 Kabel CYKY - J 3x1,5 m -332,64 37,36 -12 427,43

432 Kabel s funkční schopností pří požáru do P60-R - J 5x1,5 m 332,64 68,96 22 938,85

10 511,42

Celkem za ZL č.37 bez DPH 49 456,92

  STAVEBNÍ ÚPRAVY A MODERNIZACE IVUC ASTORKA
  Modernizace výukových ploch - společné prostory

Instalační, úložný a ochranný materiál (Instalace níže uvedeného instalačního materiálu, jako jsou krabice odbočné, protahovací a 
instalační, kabelové žlaby, kabelové kanály, trubky, svorky atd. obsahuje dodávku, vybalení, montáž a veškerý podružný,konstrukční materiál 
(závěsy,úchyty, úhelníky,apod.). V ceně je zahrnuta kompletační činnost a podružné zednické práce.)

Změna rozvodů EL na únikových schodišť ích

Kabely a vodiče (Montáž kabelů musí být provedena dle ČSN. Kabely budou uloženy pod omítkou, v konstrukci příček, v SDK stěnách a v 
podhledech, v chráničkách a trubkách, pevně na příchytkách a volně v roštech, pokud není v textu uvedeno jinak. V ceně montáže kabelů je zahrnut i 
podružný materiál, spojky, pomocné stavební práce a ukončení kabelů v rozváděčích a na svorkách přístrojů, kompletační činnost, včetně součinnosti s 
ostatními profesemi.)



ZL č.37

D.1.4.G - ELEKTROINSTALACE

P.Č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Díl 3

308 Uchycení požární trasy, příchytka + kotva po 0,3m m 195,36 117,08 22 872,75

22 872,75

Díl 4

410 Kabel CYKY - J 3x1,5 m -195,36 37,36 -7 298,65

432 Kabel s funkční schopností pří požáru do P60-R - J 5x1,5 m 195,36 68,96 13 472,03

6 173,38
Celkem za ZL č.37 bez DPH 29 046,12

Změna rozvodů EL na únikových schodišť ích

  STAVEBNÍ ÚPRAVY A MODERNIZACE IVUC ASTORKA

  Modernizace ubytovací části - společné prostory

Kabely a vodiče (Montáž kabelů musí být provedena dle ČSN. Kabely budou uloženy pod omítkou, v konstrukci příček, v SDK stěnách a v 
podhledech, v chráničkách a trubkách, pevně na příchytkách a volně v roštech, pokud není v textu uvedeno jinak. V ceně montáže kabelů je zahrnut i 
podružný materiál, spojky, pomocné stavební práce a ukončení kabelů v rozváděčích a na svorkách přístrojů, kompletační činnost, včetně součinnosti s 
ostatními profesemi.)

Instalační, úložný a ochranný materiál (Instalace níže uvedeného instalačního materiálu, jako jsou krabice odbočné, protahovací a 
instalační, kabelové žlaby, kabelové kanály, trubky, svorky atd. obsahuje dodávku, vybalení, montáž a veškerý podružný,konstrukční materiál 
(závěsy,úchyty, úhelníky,apod.). V ceně je zahrnuta kompletační činnost a podružné zednické práce.)





Rozšíření opravy zábradlí schodišť ZL č.38
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 3R - SPO

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 15 891,06

125 767-Z/06 D+M oprava poškozené výplně zábradlí, vč. nátěrového systému, doplnění, příp. narovnání 
výplně, podrobnosti ve výpisu prvků Z/06

kus -0,63000 8 259,30 -5 203,36

126 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % -52,03360 1,80 -93,66
50 m vodorovně

125a 767-Z/06 D+M oprava poškozené výplně zábradlí, vč. nátěrového systému, doplnění, příp. narovnání 
výplně, podrobnosti ve výpisu prvků Z/06, včetně rozšíření oprav dle požadavku objednatele  
Celkem:200 kg

kus 0,63000 33 037,20 20 813,44

126 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 208,13440 1,80 374,64
50 m vodorovně

Celkem za ZL č.38 bez DPH

Odpočty: -5 297,02
Přípočty: 21 188,08
Celkem: 15 891,06

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka
ASŘ Rozšíření výukových ploch - společné prostory					



Rozšíření opravy zábradlí schodišť ZL č.38
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 4R - SPO ASŘ Modernizace ubytovací části - společné prostory					

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 332,84

125 767-Z/06 D+M oprava poškozené výplně zábradlí, vč. nátěrového systému, doplnění, příp. narovnání 
výplně, podrobnosti ve výpisu prvků Z/06

kus -0,37000 8 259,30 -3 055,94

126 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % -30,55940 1,80 -55,01

50 m vodorovně
125a 767-Z/06 D+M oprava poškozené výplně zábradlí, vč. nátěrového systému, doplnění, příp. narovnání 

výplně, podrobnosti ve výpisu prvků Z/06, včetně rozšíření oprav dle požadavku objednatele  
Celkem:200 kg

kus 0,37000 33 037,20 12 223,76

126 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 122,23760 1,80 220,03

50 m vodorovně

Celkem za ZL č.38 bez DPH 9 332,84

Odpočty: -3 110,95
Přípočty: 12 443,79
Celkem: 9 332,84

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka





ZL č.39
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 3R - SPO

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 532,85

69 963016211R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální 
      

m2 13,80000 183,54 2 532,85
754´:10,4 10,40
755´:3,4 3,40

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 16 346,87
223 767586101RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy  rošt pro rovnou, 

částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,  
m2 13,80000 506,57 6 990,67

Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku.
754´:10,4 10,40
755´:3,4 3,40

223a Nástřik roštu do černé barvy m2 10,30000 240,00 2 472,00
754´:10,4 10,40
755´:3,4 3,40

225a 767586201RV3 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou, včetně 
odborné demontáže

m2 6,90000 348,00 2 401,20

754´:10,4*0,5 (50% použití původních kazet) 5,20
755´:3,4*0,5 (50% použití původních kazet) 1,70

225b 767586201RV3 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou, včetně 
nástřiku do černé barvy

m2 6,90000 649,71 4 483,00

754´:10,4*0,5 (50% nových kazet) 5,20
755´:3,4*0,5 (50% nových kazet) 1,70

Díl: 784 Malby 4 465,21
2 784165522R00 Odpočet Malby HET Klasik, bílá barva, bez penetrace, 2 x m2 -55,98300 71,64 -4 010,62

754 : (2,00+5,00)*2*2,65 37,10000
Odpočet otvorů : -0,90*1,60 -1,44000
-0,90*2,02 -1,81800
-0,60*2,02 -1,21200
Přípočet ostění : (1,60+0,90+1,60)*0,25 1,02500
755 : (1,92+1,88)*2*2,65+3,40 23,54000
Odpočet otvorů : -0,60*2,02 -1,21200

2a 784165522R00 Malba tónovaná (šedá či černá barva), včetně penetrace, 2 x m2 55,98300 151,40 8 475,83
754 (fotokomora) : (2,00+5,00)*2*2,65 37,10000
Odpočet otvorů : -0,90*1,60 -1,44000
-0,90*2,02 -1,81800
-0,60*2,02 -1,21200
Přípočet ostění : (1,60+0,90+1,60)*0,25 1,02500
755 : (1,92+1,88)*2*2,65+3,40 23,54000
Odpočet otvorů : -0,60*2,02 -1,21200

Díl: 786 Zastiňující technika 3 264,00
310a 786-Za/19 D+M folie antracitové barvy umístěná z vnitřní strany Al okna H50 v m.č.754 (fotokomora) m2    0,96000 3 400,00 3 264,00

754 : (1,5+1,5+0,6+0,6+0,6)*0,2 0,96000

Celkem za ZL č.39 bez DPH 26 608,93

Odpočet: -4 010,62
Přípočet: 30 619,55
Celkem: 26 608,93

Stavební úpravy ve fotokomoře, místn. 7.54, 7.55
Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka
ASŘ Rozšíření výukových ploch	 - výukové prostory			





Položkový rozpočet

Úprava nerovnosti podlahy v muzikálovém sálu 1.30 ZL č.40
S: 2203

O: SO 01

R: D.1 - 1R - VÝU

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 6 400,00
250a Rozbroušení zlomu parketové podlahy v baletním sále vč.brusiva a lokálního dotmelení dle 

požadavku objednatele
m2 8,00000 800,00 6 400,00

1.NP - číslo místnosti : 
130 / : 8 8,00000

Celkem za ZL č.40 bez DPH 6 400,00

Astorka

ASŘ Rozšíření výukových ploch - výukové prostory					

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno

Stránka 2





Tlačítkový panel pro dálkové řízení turniketů ZL č.41
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 3R - SPO

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 16 209,87
124b 767-Z/05 D+M turniket s otočnými křídly, podrobnosti ve výpisu prvků Z/05, doplnění, tlačítkový touch 

panel, včetně kabeláže do prostoru vrátnice
kus 0,63000 25 275,00 15 923,25

1*0,63 0,63000
126 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 159,23250 1,80 286,62

Celkem za ZL č.41 bez DPH 16 209,87

Pozn.: Termín dodání do 5-ti týdnů od objednání
Záruka: 24 měsíců!

Cena zahrnuje:

1 13875

Montážní a instalační práce vč. dopravy 1 7000
Kabeláž, trasa, prostupy, zednické zapravení,úklid 1 4400

25275

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka
ASŘ Rozšíření výukových ploch - společné prostory					

50 m vodorovně



Tlačítkový panel pro dálkové řízení turniketů ZL č.41
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 4R - SPO ASŘ Modernizace ubytovací části - společné prostory					

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 520,08
124b 767-Z/05 D+M turniket s otočnými křídly, podrobnosti ve výpisu prvků Z/05, doplnění, tlačítkový touch 

panel, včetně kabeláže do prostoru vrátnice
kus 0,37000 25 275,00 9 351,75

1*0,37 0,37000
126 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 93,51750 1,80 168,33

Celkem za ZL č.41 bez DPH 9 520,08

Pozn.: Termín dodání do 5-ti týdnů od objednání
Záruka: 24 měsíců!

Cena zahrnuje:

1 13875

Montážní a instalační práce vč. dopravy 1 7000
Kabeláž, trasa, prostupy, zednické zapravení,úklid 1 4400

25275

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka

50 m vodorovně





ZL č.42
S: 2203
O: SO 01

R: D.1 - 1R - VÝUKA-PM-

pol. umístění (číslo místnosti): rozměr barva / dekor cena/ks ks cena celkem
1 dřevěné jednokřídlové protipožární chodbové dveře EI30DP3 350 90/197 H1910 ST9 buk willow 16758 1 16 758 Kč       
3 dřevěná obložková zárubeň pro dřevěné jednokřídlové protipožární dveře EI30DP  350 90/197 H1910 ST9 buk willow 10500 1 10 500 Kč       

27 258 Kč       

Nové protipožární dveře do místnosti 3.50

Celkem za ZL č.42 bez DPH

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka

ASŘ Rozšíření výukových ploch - výukové prostory					





Nové hliníkové dvoukřídlé dveře v 1.NP (1.01-1.02) ZL č.43
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 3R - SPO

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 74 245,50
121a 767c Dodávka a montáž nových AL dvoukřídlých dveří v 1.NP (1.01-1.02) ks 0,63000 117 850,00 74 245,50

Celkem za ZL č.43 bez DPH 74 245,50

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka
ASŘ Rozšíření výukových ploch - společné prostory					



Nové hliníkové dvoukřídlé dveře v 1.NP (1.01-1.02) ZL č.43
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 4R - SPO ASŘ Modernizace ubytovací části - společné prostory					

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 43 604,50
121a 767c Dodávka a montáž nových AL dvoukřídlých dveří v 1.NP (1.01-1.02) ks 0,37000 117 850,00 43 604,50

Celkem za ZL č.43 bez DPH 43 604,50

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka





VZT 1.PP - odborná demontáž a odborná zpětná montáž stávajícího potrubí v 1.PP ZL č.44
Soupis prací VZT
Název zakázky :

STAVEBNÍ ÚPRAVY A MODERNIZACE IVUC ASTORKA, NOVOBRANSKÁ 691/3, 
BRNO
Rozšíření výukových ploch - výukové prostory

Demontáž stávajícího potrubí v 1.PP 0.08 8 325,00 
Popis jednotlivých potrubních prvků pozicemi pro opětovnou montáž všech demontovaných prvků kpl 1 450 450
Odborná demontáž předmětného VZT potrubí vč. izolace z důvodu zpětného použití, potrubí  do obvodu 1500mm vč. tvarovek m2 25 295 7375
Doprava kpl 1 500 500

Zpětná montáž stávajícího potrubí v 1.PP 0.08 15 302,00 
Odborná zpětná montáž předmětného VZT potrubí vč. izolace, potrubí  do obvodu 1500mm vč. tvarovek m2 25 390 9750
Oprava poškozené izolace (nová izolace) m2 8 569 4552
Montážní a spojovací materiál kpl 1 500 500
Doprava kpl 1 500 500
Celkem za ZL č.44 bez DPH 23 627,00 





Připojení parního vyvíječe v 1.PP 0.22 ZL č.45
20514011-4 Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka Rozpočet: ZTI
D141A SO 01-Rozšíření výukových ploch

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

4 721178102 Potrubí Silent PP připojovací, D 40 x 2,0 m 1,26 377,19 475,26
2a 721170902R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 40 kus 0,63 279,00 175,77
3a 733113117R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 40 kus 0,63 409,50 257,99

14 998721203 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 9,09014 1,57 14,27
15 998721294 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 1 km % 9,09014 1,78 16,18

Díl: 722 Vnitřní vodovod
4a 722174403T00 Zástřik PPH 20-1/2 ks 1,26 71,38 89,94
5a 722172962R00 Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 20 mm kus 0,63 156,00 98,28
6a 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm m 2,52 223,69 563,70
7a 733113114R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 20 kus 0,63 191,00 120,33

51 998722203 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 8,72248 1,07 9,33
52 998722294 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 1 km % 8,72248 1,07 9,33

Díl: 734 Armatury
8a 733210003T00 NEREZOVÁ TRUBKA CATS DN 20 2m vč.matice, vsuvky 2x sada  0,63 943,75 594,56
9a 734480411T00 Filtr Junior 7" DP DS 3/4"-1" vč.kartuše ks 0,63 1 300,00 819,00
10a 734234113R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25, HERZ DN 20 kus 1,26 469,00 590,94
11a 734421027T00 Manometr 0-10 bar; 63/1/4" kus 0,63 339,79 214,07

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
12a 767101003T00 OBJÍMKA LUPJ 3/4" VČETNĚ HMOŽDINKY 12 NYLON ks 5,04000 67,52 340,30
14a 767111060T00 Závitová tyč pr.8 délka 1m ks 0,63000 79,95 50,37

Díl: 799 Ostatní
31 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 3,78000 66,07 249,74

15a 800T00 Technická příprava hod   3,78000 500,00 1 890,00

Celkem za ZL č.45 bez DPH 6 579,36

2 218,57

390,67

2 139,74

Stavba :
Objekt : Společné prostory

939,47

890,91



Připojení parního vyvíječe v 1.PP 0.22 ZL č.45
20514011-4 Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka Rozpočet: ZTI
D141A SO 01- Modernizace ubytovací části 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
4 721178102 Potrubí Silent PP připojovací, D 40 x 2,0 m 0,74 377,19 279,12

2a 721170902R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 40 kus 0,37000 279,00 103,23
3a 733113117R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 40 kus 0,37000 409,50 151,52

14 998721203 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 5,34 1,57 8,38
15 998721294 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 1 km % 5,34 1,78 9,50

Díl: 722 Vnitřní vodovod
4a 722174403T00 Zástřik PPH 20-1/2 ks 0,74000 71,38 52,82
5a 722172962R00 Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 20 mm kus 0,37000 156,00 57,72
6a 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm m 1,48000 223,69 331,06
7a 733113114R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 20 kus 0,37000 191,00 70,67

51 998722203 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 5,12 1,07 5,48
52 998722294 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 1 km % 5,12 1,07 5,48

Díl: 734 Armatury
8a 733210003T00 NEREZOVÁ TRUBKA CATS DN 20 2m vč.matice, vsuvky 2x sada 0,37000 943,75 349,19
9a 734480411T00 Filtr Junior 7" DP DS 3/4"-1" vč.kartuše ks 0,37000 1 300,00 481,00
10a 734234113R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25, HERZ DN 20 kus 0,74000 469,00 347,06
11a 734421027T00 Manometr 0-10 bar; 63/1/4" kus 0,37000 339,79 125,72

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
12a 767101003T00 OBJÍMKA LUPJ 3/4" VČETNĚ HMOŽDINKY 12 NYLON ks 2,96000 67,52 199,86
14a 767111060T00 Závitová tyč pr.8 délka 1m ks 0,37000 79,95 29,58

Díl: 799 Ostatní
31 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 2,22000 66,07 146,68

15a 800T00 Technická příprava hod 2,22000 500,00 1 110,00

Celkem za ZL č.45 bez DPH 3 864,08

1 302,97

229,44

1 256,68

Stavba :
Objekt : Společné prostory

551,75

523,24





Doplnění zásuvek SK (učebny 1.32,1.22,1.30) ZL č.46

             Rozšíření výukových ploch - výukové prostory Množství MJ Materiál JC Materiál 
celkem Montáž JC Montáž celkem Cena celkem

SK - strukturovaná kabeláž
Doplnění zásuvek SK (učebny 1.32,1.22,1.30)

63 Zásuvka datová special cat.6A komplet,Zástrčka EtherCon zásuvka, rovná počet 
pólů: 8P8C niklová 12 ks 903,06 Kč 10 836,72 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 836,72 Kč

42 Montáž 12 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 173,74 Kč 2 084,88 Kč 2 084,88 Kč

Ostatní položky

377 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník 2 hod 0,00 Kč 0,00 Kč 439,47 Kč 878,94 Kč 878,94 Kč

381 Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný 2 hod 0,00 Kč 0,00 Kč 664,32 Kč 1 328,64 Kč 1 328,64 Kč

10 836,72 Kč 4 292,46 Kč 15 129,18 Kč

Celkem za ZL č.46 bez DPH 15 129,18 Kč

Akce:  Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 
             Rozšíření výukových ploch - výukové prostory





ZL č.47

             Rozšíření výukových ploch - výukové prostory Množství MJ Materiál JC Materiál 
celkem Montáž JC Montáž celkem Cena celkem

1 Opravy dveří plechy - separe (č.m 1.02 - 1 ks, 1.52 - 1 ks, 2.01 - 2 ks, 2.09 - 3 ks, 
2.12 - 1 ks, 2.27 - 1ks, 7.02 - 2 ks)  11 ks * 0,63 6,93 ks 2 372,00 Kč 16 437,96 Kč 880,00 Kč 6 098,40 Kč 22 536,36 Kč

2 Opravy dveří plechy celoplošné  - oboustranné (č.m 7.02 - 2 ks, 2.12 - 1 ks, 2.09 - 
2 ks)  5 ks * 0,63 3,15 ks 2 124,00 Kč 6 690,60 Kč 440,00 Kč 1 386,00 Kč 8 076,60 Kč

3 Opravy oken plechy (č.m. 7.27 - 2 ks,7.02 - 1 ks, 7.29 - 2 ks)  6 ks * 0,63 3,78 ks 1 075,00 Kč 4 063,50 Kč 220,00 Kč 831,60 Kč 4 895,10 Kč

27 192,06 Kč 8 316,00 Kč 35 508,06 Kč
Celkem za ZL č.47 bez DPH 35 508,06 Kč

Akce:  Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 
             Rozšíření výukových ploch - společné prostory

Opravy hliníkových dveří a oken



ZL č.47

             Rozšíření výukových ploch - výukové prostory Množství MJ Materiál JC Materiál 
celkem Montáž JC Montáž celkem Cena celkem

1 Opravy dveří plechy - separe (č.m 1.02 - 1 ks, 1.52 - 1 ks, 2.01 - 2 ks, 2.09 - 3 ks, 
2.12 - 1 ks, 2.27 - 1ks, 7.02 - 2 ks)  11 ks * 0,37 4,07 ks 2 372,00 Kč 9 654,04 Kč 880,00 Kč 3 581,60 Kč 13 235,64 Kč

2 Opravy dveří plechy celoplošné  - oboustranné (č.m 7.02 - 2 ks, 2.12 - 1 ks, 2.09 - 
2 ks)  5 ks * 0,63 1,85 ks 2 124,00 Kč 3 929,40 Kč 440,00 Kč 814,00 Kč 4 743,40 Kč

3 Opravy oken plechy (č.m. 7.27 - 2 ks,7.02 - 1 ks, 7.29 - 2 ks)  6 ks * 0,37 2,22 ks 1 075,00 Kč 2 386,50 Kč 220,00 Kč 488,40 Kč 2 874,90 Kč

15 969,94 Kč 4 884,00 Kč 20 853,94 Kč
Celkem za ZL č.47 bez DPH 20 853,94 Kč

Akce:  Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 
             Modernizace ubytovací části - společné prostory

Opravy hliníkových dveří a oken





ZL č.48

S: 2203
O: SO 01 SOD 
R: D.1 - 3R - SPOL.VÝUK
P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -2 173,85

35 953943111R00 Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se 
zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou  do 1kg/kus

-1,26000 1 376,55 -1 734,45

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání 0,00000

Dvířka : 0,00000

1.NP - číslo místnosti : 0,00000

148 : - 2*0,63                   -1,26000

36 553476Rpol Dvířka kovová revizní do zdiva 400x400 mm -1,26000 348,73 -439,40

1.NP - číslo místnosti : 0,00000

148 : - 2*0,63   -1,26000

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 0,00000 2 139,16
25 342264101R00 Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2,  ,  1,26000 1 376,55 1 734,45

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné 
zábrany,
1.PP - číslo místnosti

031 : 0,63 0,63000

1.NP - číslo místnosti : 

143 : 0,63    0,63000

34 553476592R Dvířka revizní použití: sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 300 mm; 
materiál: hliník; počet křídel: 1

1,26000 321,20 404,71

1.PP - číslo místnosti

031 : 0,63 0,63000

1.NP - číslo místnosti : 

143 : 0,63    0,63000

Celkem -34,69

Celkem za ZL č.48 bez DPH -34,69

Odečet: -2 173,85
Přípočet: 2 139,16
Celkem -34,69

ASŘ Rozšíření výukových ploch - společné prostory					

Revizní dvířka
Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno



ZL č.48

S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 1R - VÝUKA-PM-
P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -14 567,57

11 725980113RT1 Montáž dvířek kovových i plastových -11,00000 1 376,55 -15 142,05

3.NP : 6

7.NP : 5

3.NP : 1 -1,00000

7.NP : 1 -1,00000

15 28349014R Dvířka revizní použití: stavební otvor; funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 300 mm; 
materiál: plast; počet křídel: 1

2,00000 287,24 574,48

36a 553476Rpol Dvířka kovová revizní do zdiva 400x400 mm 0,00000 348,73 0,00

1.NP - číslo místnosti : 

104 : 1 1,00000

2.NP - číslo místnosti : 

202 : 3 3,00000

3.NP - číslo místnosti : 

348 : 2 2,00000

319 : 2 2,00000

7.NP - číslo místnosti : 

719 : 2 2,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -13 802,24
61 953943111R00 Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se 

zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou  do 1kg/kus
-8,00000 1 376,55 -11 012,40

Dvířka : 

1.PP - číslo místnosti : 

008 : 2

2.NP - číslo místnosti : 

202 : 4

3.NP - číslo místnosti : 

348 : 4

319 : 4

7.NP - číslo místnosti : 

730 : 4

62 553476Rpol Dvířka kovová revizní do zdiva 400x400 mm -8,00000 348,73 -2 789,84

1.PP - číslo místnosti : 

008 : 2 (104)

2.NP - číslo místnosti : 

202 : 4

3.NP - číslo místnosti : 

348 : 4

319 : 4

7.NP - číslo místnosti : 

730 : 4 (719)

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 0,00000 43 796,14
25 342264101R00 Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2,  ,  24,00000 1 376,55 33 037,20

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné 
áb1.NP - číslo místnosti : 

130 : 4 8,00000

112 : 1 1,00000

113 : 2 2,00000

126 : 1 1,00000

127 : 1 1,00000

125 : 2 2,00000

140 : 1 1,00000

141 : 1 1,00000

134 : 1 1,00000

136 : 1 1,00000

3.NP - číslo místnosti : 0,00000

344 : 1 1,00000

343 : 1 1,00000

359 : 1 1,00000

348 : 6 -5,00000

7.NP - číslo místnosti : 0,00000

712 : 1 0,00000

714 : 1 0,00000

716 : 1 0,00000

719 : 5 5,00000

755 : 1 1,00000

720 : 1 1,00000

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Revizní dvířka
Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka
ASŘ Rozšíření výukových ploch - výukové prostory					



34 553476592R Dvířka revizní použití: sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 300 mm; 
materiál: hliník; počet křídel: 1

17,00000 321,20 5 460,40

1.NP - číslo místnosti : 

130 : 4 4,00000

112 : 1 1,00000

113 : 2 2,00000

126 : 1 1,00000

127 : 1 1,00000

125 : 2 2,00000

140 : 1 1,00000

141 : 1 1,00000

134 : 1 1,00000

136 : 1 1,00000

3.NP - číslo místnosti : 

348 : 1 1,00000

7.NP - číslo místnosti : 

712 : 1 0,00000

714 : 1 0,00000

716 : 1 0,00000

719 : 1 1,00000

35 553476595R Dvířka revizní použití: sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 400 mm; výška = 400 mm; 
materiál: hliník; počet křídel: 1

-2,00000 348,73 -697,46

3.NP - číslo místnosti : 0,00000

348 : -6 -6,00000

1.NP - číslo místnosti : 

1.30 : 4 4,00000

34a 553476597R Dvířka revizní použití: sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 500 mm; výška = 500 mm; 
materiál: hliník; počet křídel: 1

1,00000 980,00 980,00

7.NP - číslo místnosti : 

755 : 1 1,00000

34b 553476590R Dvířka revizní použití: sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 200 mm; výška = 200 mm; 
materiál: hliník; počet křídel: 1

8,00000 627,00 5 016,00

3.NP - číslo místnosti : 

344 : 1 1,00000

343 : 1 1,00000

359 : 1 1,00000

7.NP - číslo místnosti : 

719 : 4 4,00000

720 : 1 1,00000

Díl: 716 Protipožární opatření 4 700,00
x 71601 Protipožární dvířka EI 30 300 x 300 -1,00000 3 100,00 -3 100,00

87b 71601 Protipožární dvířka EI 30 400 x 400 2,00000 3 900,00 7 800,00

Celkem 20 126,33

Celkem za ZL č.48 bez DPH 20 126,33

Odečet: -32 741,75
Přípočet: 52 868,08
Celkem 20 126,33



ZL č.48

S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 4R - SPOL.UBYT
P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -1 276,71

35 953943111R00 Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se 
zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou  do 1kg/kus

-0,74000 1 376,55 -1 018,65

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Dvířka : 

1.NP - číslo místnosti : 

148 : -2*0,37 -0,74000

36 553476Rpol Dvířka kovová revizní do zdiva 400x400 mm -0,74000 348,73 -258,06

1.NP - číslo místnosti : 

148 : -2*0,37 -0,74000

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 1 256,34
25 342264101R00 Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2,  ,  0,74000 1 376,55 1 018,65

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné 
zábrany,
1.PP - číslo místnosti

031 : 0,37 0,37000

1.NP - číslo místnosti : 

143 : 0,37 0,37000

34 553476592R Dvířka revizní použití: sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 300 mm; 
materiál: hliník; počet křídel: 1

0,74000 321,20 237,69

1.PP - číslo místnosti

031 : 0,37 0,37000

1.NP - číslo místnosti : 

143 : 0,37 0,37000

Celkem -20,37

Celkem za ZL č.48 bez DPH -20,37

Odečet: -1 276,71
Přípočet: 1 256,34
Celkem -20,37

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka
ASŘ Modernizace ubytovací části - společné prostory					

Revizní dvířka



ZL č.48

S: 2203
O: SO 01 SOD 
R: D.1 - 2R - UBYTOV-PM
P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 166,40

12 725980113RT1 Montáž dvířek kovových i plastových 8,00000 1 376,55 11 012,40

3.NP : 1 -1,00000

4.NP : 6 3,00000

5.NP : 6 3,00000

6.NP : 6 3,00000

7.NP : 2 0,00000

15 28349014R Dvířka revizní použití: stavební otvor; funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 300 mm; 
materiál: plast; počet křídel: 1

0,00000 287,24 0,00

36 553476Rpol Dvířka kovová revizní do zdiva 400x400 mm 0,00000 348,73 0,00

4.NP - číslo místnosti : 

428 : 2 2,00000

447 : 2 2,00000

5.NP - číslo místnosti : 

528 : 2 2,00000

547 : 2 2,00000

6.NP - číslo místnosti : 

628 : 2 2,00000

647 : 2 2,00000

7.NP - číslo místnosti : 

34c 28349010 Dvířka revizní použití: stavební otvor; funkce: klasické; šířka = 200 mm; výška = 200 mm; 
materiál: plast; počet křídel: 1

27,00000 302,00 8 154,00

4.NP : 9 9,00000

5.NP : 9 9,00000

6.NP : 9 9,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -20 703,36
41 953943111R00 Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se 

zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou  do 1kg/kus
-12,00000 1 376,55 -16 518,60

Dvířka : 

4.NP - číslo místnosti : 

428 : 4 -2,00000

447 : 4 -2,00000

5.NP - číslo místnosti : 

528 : 4 -2,00000

547 : 4 -2,00000

6.NP - číslo místnosti : 

628 : 4 -2,00000

647 : 4 -2,00000

42 553476Rpol Dvířka kovová revizní do zdiva 400x400 mm -12,00000 348,73 -4 184,76

4.NP - číslo místnosti : 

428 : 4 -2,00000

447 : 4 -2,00000

5.NP - číslo místnosti : 

528 : 4 -2,00000

547 : 4 -2,00000

6.NP - číslo místnosti : 

628 : 4 -2,00000

647 : 4 -2,00000

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce -5 526,09
19 342264101R00 Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2,  ,  -5,00000 1 376,55 -6 882,75

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné 
áb1.PP - číslo místnosti : 

029 : 1 1,00000

3.NP - číslo místnosti : 

323 : 1 1,00000

326 : 1 1,00000

355 : 1 1,00000

4.NP - číslo místnosti : 

401 : 2 2,00000

447 : 1 -5,00000

5.NP - číslo místnosti : 

501 : 2 2,00000

547 : 1 -5,00000

6.NP - číslo místnosti : 

601 : 2 2,00000

647 : 1 -5,00000

24 553476595R Dvířka revizní použití: sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 400 mm; výška = 400 mm; 
materiál: hliník; počet křídel: 1

-18,00000 348,73 -6 277,14

ASŘ Modernizace ubytovací části - ubytovací prostory

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Revizní dvířka
Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno



4.NP - číslo místnosti : 

447 : -6 -6,00000

5.NP - číslo místnosti : 

547 :-6 -6,00000

6.NP - číslo místnosti : 

647 : -6 -6,00000

34a 553476597R Dvířka revizní použití: sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 500 mm; výška = 500 mm; 
materiál: hliník; počet křídel: 1

2,00000 980,00 1 960,00

3.NP - číslo místnosti : 

323 : 1 1,00000

326 : 1 1,00000

34 553476592R Dvířka revizní použití: sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 300 mm; 
materiál: hliník; počet křídel: 1

4,00000 321,20 1 284,80

1.PP - číslo místnosti : 

029 : 1 1,00000

4.NP - číslo místnosti : 

447 : 1 1,00000

5.NP - číslo místnosti : 

547 : 1 1,00000

6.NP - číslo místnosti : 

647 : 1 1,00000

34b 553476590R Dvířka revizní použití: sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 200 mm; výška = 200 mm; 
materiál: hliník; počet křídel: 1

7,00000 627,00 4 389,00

3.NP - číslo místnosti : 

355 : 1 1,00000

4.NP - číslo místnosti : 

401 : 2 2,00000

5.NP - číslo místnosti : 

501 : 2 2,00000

6.NP - číslo místnosti : 

601 : 2 2,00000

Celkem -7 063,05

Celkem za ZL č.48 bez DPH -7 063,05

Odečet: -33 863,25
Přípočet: 26 800,20
Celkem -7 063,05





ZL č.49

S: 2203
O: SO 01 SOD 
R: D.1 - 3R - SPOL.VÝUK
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 185 836,68
9a 612100032RA0 Oprava omítek stěn vnitřních vápenocementových štukových m2 870,42942 213,50 185 836,68

1.PP - číslo místnosti : 

025 : (51,30*3,00+45,20)*0,63 125,43300

Odpočet otvorů : -1,45*2,02*2*0,63 -3,69054

-1,25*1,02*2*0,63 -1,60650

-1,00*2,02*3*0,63 -3,81780

-0,90*2,02*0,63 -1,14534

-1,20*2,02*3*0,63 -4,58136

-0,70*2,02*2*0,63 -1,78164

-0,80*2,02*0,63 -1,01808

1.NP - číslo místnosti : 

114 : ((4,20+2,55+4,20)*3,00+10,70)*0,63 27,43650

115 : (2,00+2,25+4,50+2,15)*3,00*0,63 20,60100

Odpočet otvorů : -0,90*2,02*0,63 -1,14534

-1,00*2,02*0,63 -1,27260

-1,70*2,02*0,63 -2,16342

2.NP - číslo místnosti : 

209 : 12,00*3,25*2*0,63 49,14000

Odpočet otvorů : -1,90*2,15*4*0,63 -10,29420

-0,80*2,02*0,63 -1,01808

221 : ((7,05+2,30+7,05)*3,60+15,90)*0,63 47,21220

Odpočet otvorů : -1,00*2,02*0,63 -1,27260

222 : ((6,85+2,30+6,85)*3,60+15,20)*0,63 45,86400

Odpočet otvorů : -1,00*2,02*0,63 -1,27260

3.NP - číslo místnosti : 

302, 360 : ((5,00+5,00)*3,00+34,35)*0,63 40,54050

328 : ((6,83+2,30+6,83)*3,00+15,20)*0,63 39,74040

Odpočet otvorů : -1,00*2,02*0,63 -1,27260

330 : ((7,13+2,30+7,13)*2*3,00+15,90)*0,63 72,61380

Odpočet otvorů : -1,00*2,02*0,63 -1,27260

4.NP - číslo místnosti : 

402 : ((2,40+4,64+2,40)*2,65+31,45)*0,63 35,57358

Odpočet otvorů : -1,10*2,10*2*0,63 -2,91060

427 : ((6,82+2,30+6,82)*3,00+15,20)*0,63 39,70260

Odpočet otvorů : -0,90*2,02*0,63 -1,14534

429 : ((7,20+2,30+7,20)*3,00+15,90)*0,63 41,58000

Odpočet otvorů : -0,90*2,02*0,63 -1,14534

457 : ((4,30+4,30)*3,00+17,30)*0,63 27,15300

5.NP - číslo místnosti : 

502 : ((2,40+4,64+2,40)*2,65+31,45)*0,63 35,57358

Odpočet otvorů : -1,10*2,10*2*0,63 -2,91060

527 : ((6,82+2,30+6,82)*3,00+15,20)*0,63 39,70260

Odpočet otvorů : -0,90*2,02*0,63 -1,14534

529 : ((7,20+2,30+7,20)*3,00+15,90)*0,63 41,58000

Odpočet otvorů : -0,90*2,02*0,63 -1,14534

557 : ((4,30+4,30)*3,00+17,30)*0,63 27,15300

6.NP - číslo místnosti : 

602 : ((2,40+4,64+2,40)*2,65+31,45)*0,63 35,57358

Odpočet otvorů : -1,10*2,10*2*0,63 -2,91060

627 : ((6,82+2,30+6,82)*3,00+15,20)*0,63 39,70260

Odpočet otvorů : -0,90*2,02*0,63 -1,14534

629 : ((7,20+2,30+7,20)*3,00+15,90)*0,63 41,58000

Odpočet otvorů : -0,90*2,02*0,63 -1,14534

657 : ((4,30+4,30)*3,00+17,30)*0,63 18,90000

7.NP - číslo místnosti : 

Odpočet otvorů : -1,00*2,10*2*0,63 -2,64600

727 : ((6,83+2,30+6,83)*2,65+15,20)*0,63 36,22122

Odpočet otvorů : -1,00*2,02*0,63 -1,27260

Celkem 185 836,68
Celkem za ZL č.49 bez DPH 185 836,68

ASŘ Rozšíření výukových ploch - společné prostory					

Opravy vnitřních omítek
Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno



ZL č.49

S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 4R - SPOL.UBYT
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 109 142,18
9a 612100032RA0 Oprava omítek stěn vnitřních vápenocementových štukových m2 511,20458 213,50 109 142,18

1.PP - číslo místnosti : 

025 : (51,30*3,00+45,20)*0,37 73,66700

Odpočet otvorů : -1,45*2,02*2*0,37 -2,16746

-1,25*1,02*2*0,37 -0,94350

-1,00*2,02*3*0,37 -2,24220

-0,90*2,02*0,37 -0,67266

-1,20*2,02*3*0,37 -2,69064

-0,70*2,02*2*0,37 -1,04636

-0,80*2,02*0,37 -0,59792

1.NP - číslo místnosti : 

114 : ((4,20+2,55+4,20)*3,00+10,70)*0,37 16,11350

115 : (2,00+2,25+4,50+2,15)*3,00*0,37 12,09900

Odpočet otvorů : -0,90*2,02*0,37 -0,67266

-1,00*2,02*0,37 -0,74740

-1,70*2,02*0,37 -1,27058

2.NP - číslo místnosti : 

209 : 12,00*3,25*2*0,37 28,86000

Odpočet otvorů : -1,90*2,15*4*0,37 -6,04580

-0,80*2,02*0,37 -0,59792

221 : ((7,05+2,30+7,05)*3,60+15,90)*0,37 27,72780

Odpočet otvorů : -1,00*2,02*0,37 -0,74740

222 : ((6,85+2,30+6,85)*3,60+15,20)*0,37 26,93600

Odpočet otvorů : -1,00*2,02*0,37 -0,74740

302, 360 : ((5,00+5,00)*3,00+34,35)*0,37 23,80950

328 : ((6,83+2,30+6,83)*3,00+15,20)*0,37 23,33960

Odpočet otvorů : -1,00*2,02*0,37 -0,74740

330 : ((7,13+2,30+7,13)*2*3,00+15,90)*0,37 42,64620

Odpočet otvorů : -1,00*2,02*0,37 -0,74740

402 : ((2,40+4,64+2,40)*2,65+31,45)*0,37 20,89242

Odpočet otvorů : -1,10*2,10*2*0,37 -1,70940

427 : ((6,82+2,30+6,82)*3,00+15,20)*0,37 23,31740

Odpočet otvorů : -0,90*2,02*0,37 -0,67266

429 : ((7,20+2,30+7,20)*3,00+15,90)*0,37 24,42000

Odpočet otvorů : -0,90*2,02*0,37 -0,67266

457 : ((4,30+4,30)*3,00+17,30)*0,37 15,94700

502 : ((2,40+4,64+2,40)*2,65+31,45)*0,37 20,89242

Odpočet otvorů : -1,10*2,10*2*0,37 -1,70940

527 : ((6,82+2,30+6,82)*3,00+15,20)*0,37 23,31740

Odpočet otvorů : -0,90*2,02*0,37 -0,67266

529 : ((7,20+2,30+7,20)*3,00+15,90)*0,37 24,42000

Odpočet otvorů : -0,90*2,02*0,37 -0,67266

557 : ((4,30+4,30)*3,00+17,30)*0,37 15,94700

602 : ((2,40+4,64+2,40)*2,65+31,45)*0,37 20,89242

Odpočet otvorů : -1,10*2,10*2*0,37 -1,70940

627 : ((6,82+2,30+6,82)*3,00+15,20)*0,37 23,31740

Odpočet otvorů : -0,90*2,02*0,37 -0,67266

629 : ((7,20+2,30+7,20)*3,00+15,90)*0,37 24,42000

Odpočet otvorů : -0,90*2,02*0,37 -0,67266

657 : ((4,30+4,30)*3,00+17,30)*0,37 11,10000

Odpočet otvorů : -1,00*2,10*2*0,37 -1,55400

727 : ((6,83+2,30+6,83)*2,65+15,20)*0,37 21,27278

Odpočet otvorů : -1,00*2,02*0,37 -0,74740

Celkem 109 142,18
Celkem za ZL č.49 bez DPH 109 142,18

ASŘ Modernizace ubytovací části - společné prostory					

Opravy vnitřních omítek
Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka





ZL č.50
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 1R - VÝU

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 716 Protipožární opatření 9 437,40
87b 71601 Protipožární mřížka EI 60 (D+M) kus 1,26000 7 490,00 9 437,40

1.PP :1,26 (0.24, 027) 1,26000

Celkem za ZL č.50 bez DPH 9 437,40

Pozn.:  Dodací lhůta 2 týdny od objednání

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka
ASŘ Rozšíření výukových ploch - společné prostory					

Protipožární mřížky EI 60



ZL č.50
S: 2203
O: SO 01
R: D.1 - 2R - UBY

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 716 Protipožární opatření 5 542,60
87b 71601 Protipožární mřížka EI 60 (D+M) kus 0,74000 7 490,00 5 542,60

1.PP :0,74 (0.24, 027) 0,74000

Celkem za ZL č.50 bez DPH 5 542,60

Pozn.:  Dodací lhůta 2 týdny od objednání

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka, Novobranská 691/3, Brno
Astorka
ASŘ Modernizace ubytovací části - společné prostory

Protipožární mřížky EI 60





Releova karta pro monitoring výtahu ZL č.51

D.1.4.G - ELEKTROINSTALACE

P.Č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem

1 releová karta pro UPS ks 0,63 8 500,00 5 355,00

2 odborná instalace a montáž ks 0,63 6 500,00 4 095,00

420 Kabel CYKY - J 5x6 m 18,90 101,98 1 927,42

307 Skupinový kabelový držák + kotva po 60cm m 18,90 81,49 1 540,16

5 uprava trasy a vedení výtahovou šachtou m 9,45 400,00 3 780,00

Celkem za ZL č.51 bez DPH 16 697,58

  STAVEBNÍ ÚPRAVY A MODERNIZACE IVUC ASTORKA
  Rozšíření výukových ploch - společné prostory



Releova karta pro monitoring výtahu ZL č.51

D.1.4.G - ELEKTROINSTALACE

P.Č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem

1 releová karta pro UPS ks 0,37 8 500,00 3 145,00

2 odborná instalace a montáž ks 0,37 6 500,00 2 405,00

420 Kabel CYKY - J 5x6 m 11,10 101,98 1 131,98

307 Skupinový kabelový držák + kotva po 60cm m 11,10 81,49 904,54

5 uprava trasy a vedení výtahovou šachtou m 5,55 400,00 2 220,00

Celkem za ZL č.51 bez DPH 9 806,52

  STAVEBNÍ ÚPRAVY A MODERNIZACE IVUC ASTORKA

  Modernizace ubytovací části - společné prostory





ZL č.52

D.1.4.G - ELEKTROINSTALACE

P.Č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem

1 DEON SCHRACK 630A (nastaveno 400A), vyrážecí cívka ks 0,63 15 046,47 9 479,27

2 oko LISOVACí 120 ks 5,04 110,00 554,40

3 kabel CYA120 černá ks 7,56 458,00 3 462,48

4 izolátor + konzola ks 5,04 855,00 4 309,20

5 úprava rozvaděče RH ks 0,63 2 000,00 1 260,00

6 montáž h 6,30 452,09 2 848,17

7 vypínací cívka ks 0,63 1 170,00 737,10

8 relé RT8A ks 1,26 320,00 403,20

9 patice pro relé ks 1,26 385,00 485,10

Celkem za ZL č.52 bez DPH 23 538,92

  STAVEBNÍ ÚPRAVY A MODERNIZACE IVUC ASTORKA
  Rozšíření výukových ploch - společné prostory

Výměna deonu v hlavním rozvaděči



ZL č.52

D.1.4.G - ELEKTROINSTALACE

P.Č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem

1 DEON SCHRACK 630A (nastaveno 400A), vyrážecí cívka ks 0,37 15 046,47 5 567,19

2 oko LISOVACí 120 ks 2,96 110,00 325,60

3 kabel CYA120 černá m 4,44 458,00 2 033,52

4 izolátor + konzola ks 2,96 855,00 2 530,80

5 úprava rozvaděče RH ks 0,37 2 000,00 740,00

6 montáž h 3,70 452,09 1 672,73

7 vypínací cívka ks 0,37 1 170,00 432,90

8 relé RT8A ks 0,74 320,00 236,80

9 patice pro relé ks 0,74 385,00 284,90

Celkem za ZL č.52 bez DPH 13 824,45

  STAVEBNÍ ÚPRAVY A MODERNIZACE IVUC ASTORKA

  Modernizace ubytovací části - společné prostory

Výměna deonu v hlavním rozvaděči





ZL č.53

D.1.4.G - ELEKTROINSTALACE

P.Č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem

416
Kabel CYKY - J 5x1,5 m 100,80 44,98 4 533,98

308
Uchycení požární trasy, příchytka + kotva po 0,3m m 100,80 117,08 11 801,66

Celkem za ZL č.53 bez DPH 16 335,65

  STAVEBNÍ ÚPRAVY A MODERNIZACE IVUC ASTORKA
  Rozšíření výukových ploch - společné prostory

Dali světla na chodbách 3.-6.NP



ZL č.53

D.1.4.G - ELEKTROINSTALACE

P.Č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem

416
Kabel CYKY - J 5x1,5 m 59,20 44,98 2 662,82

308
Uchycení požární trasy, příchytka + kotva po 0,3m m 59,20 117,08 6 931,14

Celkem za ZL č.53 bez DPH 9 593,95

  STAVEBNÍ ÚPRAVY A MODERNIZACE IVUC ASTORKA

  Modernizace ubytovací části - společné prostory

Dali světla na chodbách 3.-6.NP



DALI - světla na chodbách 3. až 6.NP ZL č.53
S: 5020550205
O: SO01SO01
R: D.1.4 D.1.4

P.č. Číslo Číslo Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 0101 0101 Řídící systém 28 735,94
4b Převodník DALI/KNX do DT3.2 ks 0,63 11 895,00 7 493,85
4c Pohybové čidlo KNX do respírií ks 4,41 4 816,80 21 242,09

Díl: 0104 0104 Montážní materiál 843,97
27 Kabel sdělovací s Cu jádrem JY(ST)Y 2 x 2 x 0,8 mm m 63,00 10,79 679,77
48 Krabice odbočná malá, 89x43x37mm s víčkem, IP55 ks 5,04 32,58 164,20

Díl: 1850 1850 Práce - software na zakázky 13 355,40
50 p 185000185000Práce na uživatelském software pro MaR a KNX d.b. 2,52 440,50 1 110,06

50a Práce na konfiguraci sítě DALI (104 světel) d.b. 25,20 440,50 11 100,60
57 p 186008186008Test zařízení 1:1 d.b. 2,52 454,26 1 144,74

Díl: 1860 1860 Elektromontážní práce 7 922,09
96 Montáž a připojení pohybového čidla ks 4,41 407,92 1 798,93
64 p Kabel speciální do 4 žil 1 mm volně uložený, vysvazkovaný m 63,00 30,30 1 908,90
78 p Montáž přístrojové krabice na povrch ks 5,04 174,83 881,14
51 p Drobný instalační materiál Kpl. 0,63 5 290,66 3 333,12

Celkem 50 857,40
Celkem za ZL č.53 bez DPH 50 857,40

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka
Rozšíření výukových ploch - společné prostory
Zařízení pro měření a regulaci 



 DALI - světla na chodbách 3. až 6.NP ZL č.53
S: 5020550205
O: SO01SO01
R: D.1.4 D.1.4

P.č. Číslo Číslo Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 0101 0101 Řídící systém 16 876,66
4b Převodník DALI/KNX do DT3.2 ks 0,37 11 895,00 4 401,15
4c Pohybové čidlo KNX do respírií ks 2,59 4 816,80 12 475,51

Díl: 0104 0104 Montážní materiál 495,67
27 Kabel sdělovací s Cu jádrem JY(ST)Y 2 x 2 x 0,8 mm m 37,00 10,79 399,23
48 Krabice odbočná malá, 89x43x37mm s víčkem, IP55 ks 2,96 32,58 96,44

Díl: 1850 1850 Práce - software na zakázky 7 843,64
50 p 185000185000Práce na uživatelském software pro MaR a KNX d.b. 1,48 440,50 651,94

50a Práce na konfiguraci sítě DALI (104 světel) d.b. 14,80 440,50 6 519,40
57 p 186008186008Test zařízení 1:1 d.b. 1,48 454,26 672,30

Díl: 1860 1860 Elektromontážní práce 4 652,65
96 Montáž a připojení pohybového čidla ks 2,59 407,92 1 056,51
64 p Kabel speciální do 4 žil 1 mm volně uložený, vysvazkovaný m 37,00 30,30 1 121,10
78 p Montáž přístrojové krabice na povrch ks 2,96 174,83 517,50
51 p Drobný instalační materiál Kpl. 0,37 5 290,66 1 957,54

Celkem 29 868,62
Celkem za ZL č.53 bez DPH 29 868,62

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka
Modernizace ubytovací části - společné prostory
Zařízení pro měření a regulaci





ZL č.54

D.1.4.G - ELEKTROINSTALACE

P.Č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem

406 Kabel CYKY - J 5x2,5 m 55,00 57,28 3 150,40

1 otočný vypínač 3f/400/16A ks 2,00 575,00 1 150,00

2 jistič B16/3 ks 2,00 575,00 1 150,00

4 uprava rozvaděče kpl 1,00 2 500,00 2 500,00

Celkem za ZL č.54 bez DPH 7 950,40

  STAVEBNÍ ÚPRAVY A MODERNIZACE IVUC ASTORKA
  Modernizace ubytovací části - ubytovací prostory

Přívody pro pračky v 1.PP





ZL č.55
S: 50205040
O: SO01
R: D.1.4.D

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 0103 Rozvaděč 4 891,16
22 DT0.2 Rozvaděč oceloplechový skříňový, vč. vnitřní výzbroje a zapojení, 

2000x1600x400, IP54/20
ks 0,02520 194 093,55 4 891,16

Díl: 0104 Montážní materiál 455,94
31 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 m 12,60000 22,70 286,02
49 Štítek kabelový zavírací 40 x 16 mm ks 1,26000 3,26 4,11
51 Ostatní pomocný montážní materiál kpl 0,06300 2 631,96 165,81

Díl: 1860 Elektromontážní práce 3 329,06
68 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený, vysvazkovaný m 12,60000 31,47 396,52

Montáž rozvaděč skříňový - úprava vnitřního zapojení ks 0,63000 3 000,00 1 890,00
79 Štítek kabelový ks 16,38000 17,48 286,32
95 Připojení – napájení + řízení motor 3f. ks 0,63000 660,74 416,27
96 Montáže - zkoušky / oživení v ramci montážních prací hod 0,63000 539,61 339,95

Díl: 1850 Práce - software na zakázky 1 682,43
50 18500002T00 Práce na uživatelském software pro MaR a KNX d.b. 1,26000 440,50 555,03
51 18500014T00 Práce na parametrizaci datových bodů dispečinku d.b. 1,26000 440,50 555,03
57 18600808T00 Test zařízení 1:1 d.b. 1,26000 454,26 572,37

Celkem 10 358,59
Celkem za ZL č.55 bez DPH 10 358,59

Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka
Rozšíření výukových ploch - společné prostory
Zařízení pro měření a regulaci 

Větrání Výměníkové stanice - doplnění MaR



ZL č.55
S: 50205040
O: SO01
R: D.1.4.D

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 0103 Rozvaděč 2 872,58
22 DT0.2 Rozvaděč oceloplechový skříňový, vč. vnitřní výzbroje a zapojení, 

2000x1600x400, IP54/20
ks 0,01480 194 093,55 2 872,58

Díl: 0104 Montážní materiál 433,59
31 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 m 7,40000 22,70 167,98
49 Štítek kabelový zavírací 40 x 16 mm ks 0,74000 3,26 2,41
51 Ostatní pomocný montážní materiál kpl 0,10000 2 631,96 263,20

Díl: 1860 Elektromontážní práce 7,40000 1 955,17
68 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený, vysvazkovaný m 7,40000 31,47 232,88

Montáž rozvaděč skříňový - úprava vnitřního zapojení ks 0,37000 3 000,00 1 110,00
79 Štítek kabelový ks 9,62000 17,48 168,16
95 Připojení – napájení + řízení motor 3f. ks 0,37000 660,74 244,47
96 Montáže - zkoušky / oživení v ramci montážních prací hod 0,37000 539,61 199,66

Díl: 1850 Práce - software na zakázky 988,09
50 18500002T00 Práce na uživatelském software pro MaR a KNX d.b. 0,74000 440,50 325,97
51 18500014T00 Práce na parametrizaci datových bodů dispečinku d.b. 0,74000 440,50 325,97
57 18600808T00 Test zařízení 1:1 d.b. 0,74000 454,26 336,15

Celkem 6 249,43
Celkem za ZL č.55 bez DPH 6 249,43

Větrání Výměníkové stanice - doplnění MaR
Stavební úpravy a modernizace IVUC Astorka
Modernizace ubytovací části - ubytovací prostory
Zařízení pro měření a regulaci 


	Dodatek_3_SOD_Stavebni_upravy_IVUC_Astorka_final_bez_prilohy
	Priloha_1_dodatku_3
	Tabulka_evidence_zmen_dodatek_3
	Tabulka evidence změn

	ZL 7
	vinkler_2024-09-11_08-16-14
	ZL č.7 Parapetní žlab dvoukomorový_final
	Položkový rozpočet


	ZL 20
	vinkler_2024-09-11_08-38-55
	ZL č.20 Změny na SDK konstrukcích_final
	Rekapitulace SDK ZL
	4
	6
	7
	12 R SP
	12 M UP
	17
	20
	22
	23 R SP
	23 M SP


	ZL 31
	ZL 31
	ZL č.31 Změna tepelné izolace na rozvodech vody
	Pol. rozpočet ZTI R SP
	Pol. rozpočet ZTI M SP
	Pol. rozpočet ZTI R VP
	Pol. rozpočet ZTI M UP


	ZL 32
	vinkler_2024-07-30_12-23-56
	ZL č.32 Změny slaboproudu část EKV Rev02_final
	SLP R SP
	SLP R VP
	SLP M SP
	SLP M UP


	ZL 33
	vinkler_2024-07-30_12-40-37
	ZL č.33 Změny rozvodů sil a slp v místn. 3.45-3.47_final
	Slaboproud
	Silnoproud


	ZL 34
	vinkler_2024-07-30_12-45-43
	ZL č.34 Změna reproduktoru_final
	R VP
	M UP


	ZL 35
	vinkler_2024-07-30_13-00-35
	ZL č.35 Nové protipožární dveře_final
	R VP
	M UP


	ZL 36
	vinkler_2024-07-30_13-05-23
	ZL č.36 Rozšíření pracovních desek
	Pol. rozpočet R VP 
	Pol. rozpočet M UP 


	ZL 37
	vinkler_2024-07-30_13-12-28
	ZL č.37 Změny rozvodu EL na únikových schodištích_final
	R SP
	M SP


	ZL 38
	vinkler_2024-07-31_13-31-49
	ZL č.38 Rozšíření oprav zábradlí schodišť_final
	Pol. rozpočet R SP 
	Pol. rozpočet M SP


	ZL 39
	vinkler_2024-07-31_13-32-20
	ZL č.39 Stavební úpravy ve fotokomoře místn. 7.54 7.55
	Pol. rozpočet R VP 


	ZL 40
	vinkler_2024-07-31_13-32-52
	ZL č.40 Úprava podlahy v muzikálovém sálu
	Položkový rozpočet


	ZL 41
	vinkler_2024-09-11_08-49-42
	ZL č.41 Tablet pro dálkové ovládání turniketu_final
	Pol. rozpočet R SP 
	Pol. rozpočet M SP 


	ZL 42
	vinkler_2024-07-31_13-33-19
	ZL č.42 Nové dveře v místnosti 3.50
	R VP


	ZL 43
	vinkler_2024-07-31_13-33-43
	ZL č.43 Nové fasádní dvoukřídlé AL dveře
	R SP
	M SP 


	ZL 44
	vinkler_2024-09-11_08-55-31
	ZL č.44 Demontáž a montáž VZT potrubí v 1.PP, místnost 0,08
	Pol. rozpočet


	ZL 45
	vinkler_2024-09-11_09-00-32
	ZL č.45 Připojení parního vyvíječel_final
	Pol. rozpočet ZTI R SP
	Pol. rozpočet ZTI M SP


	ZL 46
	vinkler_2024-09-11_09-04-48
	ZL č.46 Doplnění zásuvek SK v muzikálových sálech
	Slaboproud


	ZL 47
	vinkler_2024-09-12_15-13-37
	ZL č.47 Opravy Al dveří a oken_final
	R SP
	M SP


	ZL 48
	vinkler_2024-09-18_08-31-43
	ZL č.48 Revizní dvířka_final
	R SP
	R VP
	M SP
	M UP


	ZL 49
	vinkler_2024-09-12_15-14-04
	ZL č.49 Opravy vnitřních omítek_final
	R SP
	M SP


	ZL 50
	vinkler_2024-09-11_09-09-22
	ZL č.50 Protipožární mřížky EI 60
	Pol. rozpočet R VP 
	Pol. rozpočet M UP


	ZL 51
	vinkler_2024-09-12_15-14-34
	ZL č.51 Releova karta_final
	R SP
	M SP


	ZL 52
	vinkler_2024-09-18_08-32-09
	ZL č.52 Výměna deonu_final
	R SP
	M SP


	ZL 53
	vinkler_2024-09-18_08-32-33
	ZL č.53 Dali světla na chodbách 3.-6.NP1
	EL R SP
	EL M SP
	MaR R SP
	MaR M SP


	ZL 54
	vinkler_2024-09-12_15-14-56
	ZL č.54 Přívody pro pračky_final
	M UP


	ZL 55
	vinkler_2024-09-18_08-32-58
	ZL č.55 Větrání Výměníkové stanice  doplnění MaR1
	Mar R SP
	Mar M SP 






